

ZMLUVA O DIELO č. 2019/116

uzatvorená podľa § 536 až 565 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ : Slovenská republika
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava

Zastúpený: Ing. Branislav CHLEBANA
riaditeľ Úradu pre investície a akvizície Ministerstva obrany SR
na základe plnomocenstva ministra obrany č. KaMO-11-163/2018,
zo dňa 02. augusta 2018

IČO : 30 845 572
IČ DPH: SK2020947698
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ :

Obchodné meno: A-STUDIO s.r.o.
Sídlo: Bajkalská 27
821 01 Bratislava

Zastúpený: Mária HRUŠOVSKÁ
prokurista

Tel.: ☎+421 901 725 420, 02/58 30 3711
IČO: 31396526
IČ DPH: SK2020321886
IBAN

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 9071/B

(ďalej len „zhotoviteľ“)
(ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Článok II.

Predmet zmluvy

2. 1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa v súlade s podmienkami tejto zmluvy realizáciu stavebných úprav jedální v Kutuzovových kasárňach v Bratislave v budove č. 111 vrátane nového riešenia elektroinštalácie, vzduchotechniky a klimatizácie v dotknutých priestoroch.:
 - a) podľa schválenej projektovej dokumentácie stavby dodanej objednávateľom,
 - b) podľa položkového rozpočtu podľa prílohy č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy,
 - c) podľa podmienok stanovených v stavebnom povolení vydanom Stavebným úradom Ministerstva obrany SR,
 - d) podľa vecného, časového a finančného harmonogramu prác (ďalej len „harmonogram prác“), spracovaného zhotoviteľom v súlade s bodom 3.3.2. tejto zmluvy a schváleného objednávateľom,
 - e) podľa odsúhlaseného a podľa potreby dopĺňovaného kontrolného a skúšobného plánu (ďalej len „skúšobný plán“), spracovaného zhotoviteľom v zmysle § 12 ods. 1 písm. a) bod 3 zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejných prácach“) v termíne podľa bodu 3.2 tejto zmluvy.(ďalej len „dielo“)
2. 2. Názov diela:
„Bratislava, Kutuzovove kasárne, b. č. 111 – úprava malých jedální v KJB“ - realizácia
2. 3. Súčasťou diela je vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektovou dokumentáciou stavby, zabezpečenie vydania energetických certifikátov a energetických štítkov na zateplené objekty a vypracovanie a dodanie príslušnej dokumentácie potrebnej k riadnemu užívaniu budovy podľa článku VII. bodu 7.4. tejto zmluvy.
2. 4. Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní diela konať s odbornou starostlivosťou, riadne a včas vykonať dielo v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy.
2. 5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo vyhotovené v súlade s touto zmluvou prevezme a zaplatí zmluvne dohodnutú cenu podľa článku IV. tejto zmluvy a prílohy č 1 k zmluve, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť a v súlade s platobnými podmienkami stanovenými v článku V. tejto zmluvy.

Článok III.

Miesto, čas a spôsob plnenia

- 3.1. Miesto plnenia: Budova č. 111, Kutuzovove kasárne v areály Ministerstva obrany SR, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo riadne vykoná v termíne do **4 mesiacov** odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska.
 - 3.2.1. Zhotoviteľ je povinný sa dostaviť na prevzatie staveniska v čase určenom v písomnej výzve vyhotovenej Agentúrou správy majetku Ministerstva obrany SR (ďalej len „ASM“). Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s prevzatím staveniska, okrem prípadov uvedených v čl. IX. v bode 9.4 tejto zmluvy, dohodnutý čas vykonania diela podľa predchádzajúceho bodu sa nepredlžuje a bude sa počítať odo dňa určeného v prvej písomnej výzve na prevzatie staveniska. Odovzdanie staveniska sa bude realizovať na základe písomného zápisu o odovzdaní a prevzatí staveniska.
 - 3.2.2. Dielo bude možné realizovať v pracovných dňoch v pracovnom čase objednávateľa od 7⁰⁰ do 15⁰⁰ hod. v mieste plnenia. Zmenu pracovného času a/alebo možnosť vykonávať dielo aj v iných kalendárnych dňoch je oprávnený písomne dohodnúť za objednávateľa osoba za SPO Bratislava uvedená v článku XII. bode 12.1. tejto zmluvy. Táto dohoda sa bude považovať za dodatok k harmonogramu prác podľa bodu 2.1 písm. d) tejto zmluvy.
- 3.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
 - 3.3.1. v súlade s § 12 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona o verejných prácach vypracovať skúšobný plán v spolupráci s projektantom (zhotoviteľom projektovej dokumentácie stavby) a predložiť ho objednávateľovi na odsúhlasenie najneskôr do desiatich pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska,
 - 3.3.2. dodať objednávateľovi podrobný harmonogram prác a to do desiatich pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska. Harmonogram prác bude priebežne upresňovaný a vyhodnocovaný výhradne písomnou formou. V tomto harmonograme prác budú riešené aj čiastkové termíny prác vykonávané subdodávateľmi pre určené časti diela, ako aj termín odovzdania diela,

- 3.3.3. predložiť objednávateľovi do 10 pracovných dní od podpisu tejto zmluvy na adresu sídla ASM: Za kasárňou 3, 832 47 Bratislava kópiu poistnej zmluvy na poistenie škody spôsobenej podnikateľom s poistným krytím v minimálnej výške 1 000 000,- €, ktorá musí byť platná a účinná po dobu vykonávania diela, až do jeho riadneho ukončenia,
- 3.3.4. zabezpečiť v spolupráci s projektantom stavby vydanie energetických certifikátov a energetických štítkov v zmysle zákona č. 555/2005 Z. z. o energetickej hospodárnosti budov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov k termínu preberacieho konania zhotoveného diela,
- 3.3.5. v prípade, ak pri vykonávaní diela prišlo k zmenám oproti projektovej dokumentácii stavby, je tieto zmeny zhotoviteľ povinný do projektovej dokumentácie stavby zakresliť.
- 3.4. Objednávateľ sa zaväzuje:
- 3.4.1. odovzdať zhotoviteľovi stavenisko podľa bodu 3.2.1. tohto článku. Pri odovzdaní staveniska objednávateľ zapožičia zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu stavby pre vykonanie diela v dvoch výtlačkoch,
- 3.4.2. určiť zhotoviteľovi odberné miesto vody a elektrickej energie, pričom v zápise o odovzdaní a prevzatí staveniska budú dohodnuté podmienky odberu médií a úhrada za ich spotrebu. Zhotoviteľ uzatvorí samostatnú dohodu so Strediskom prevádzky objektov Bratislava (ďalej len „SPO Bratislava“) na odber elektrickej energie a vody,
- 3.4.3. pri odovzdaní staveniska so zhotoviteľom dohodnúť zabezpečenie vytýčenia existujúcich inžinierskych sietí v obvode staveniska,
- 3.4.4. odsúhlasiť a odovzdať zhotoviteľovi skúšobný plán, spracovaný podľa bodu 3.3.1. tejto zmluvy, najneskôr do desiatich pracovných dní od jeho prevzatia od zhotoviteľa.

Článok IV. Cena

- 4.1. Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Celková cena diela je určená na základe výkazu výmer stavebných prác a dodávok poskytnutého objednávateľom pre zhotovenie diela a v súlade s projektovou dokumentáciou odovzdanou objednávateľom.
- 4.2. Cena je stanovená záväzným položkovým rozpočtom zhotoviteľa so súhrnnou rekapituláciou nákladov, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy. Celková cena diela zahŕňa všetky náklady spojené s vykonaním diela ktoré zhotoviteľovi vzniknú, vrátane nákladov na dopravu, dodávky materiálu, vypracovania príslušnej dokumentácie k dielu podľa tejto zmluvy, triedenia a likvidácie odpadu a primeraný zisk.
- 4.3. Zmluvné strany dohodli celkovú cenu za dielo nasledovne :

„Bratislava, Kutuzovove kasárne, b. č. 111 – úprava malých jedální v KJB“ - realizácia	Cena bez DPH v EUR	Cena s DPH v EUR
CENA CELKOM	990 000,00	1 188 000,00

Slovom: Jedenmiliónoosemdesiatosemtisíc 00/100 EUR s DPH.

Daň z pridanej hodnoty v zákonom stanovenej výške odvedie objednávateľ správcovi dane v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 222/2004 Z. z.“).

- 4.4. **Objednávateľ neuhradí náklady zhotoviteľa vynaložené na vyhotovenie diela v súvislosti s prácami vykonanými bez písomného príkazu objednávateľa a/alebo rozdielne od dohodnutých podmienok tejto zmluvy a podpísania dodatku k tejto zmluve.**

Článok V.

Fakturácia a platobné podmienky

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za vykonané dielo podľa článku II. zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi na základe faktúry. Objednávatel' neposkytuje preddavky. Zhotoviteľ je oprávnený vyhotoviť faktúry 1x mesačne v rozsahu vykonaných prác (v súlade s prílohou č. 1 zmluvy) a ich odsúhlasení technickým dozorom objednávatel'a. Podkladom pre vyhotovenie každej faktúry a jej neoddeliteľnou súčasťou bude súpis vykonaných prác.
- 5.2. V súpisoch vykonaných prác bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou a rozpočtovou skladbou, uvedenou v projektovej dokumentácii. Súpis vykonaných stavebných prác bude odsúhlasený a potvrdený podpisom technického dozoru objednávatel'a. Ak má súpis prác vady, objednávatel' ho do 7 pracovných dní vráti zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 5.3. Zhotoviteľ vyhotoví faktúry v súlade § 73 zákona č. 222/2004 Z. z. najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa odsúhlasenia a potvrdenia súpisu vykonaných stavebných prác v zmysle bodu 5.2. tohto článku. Faktúry musia obsahovať náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. a budú doručené v troch rovnopisoch objednávatel'ovi na adresu: Ministerstvo obrany SR - Agentúra správy majetku, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava.
- 5.4. Povinné náležitosti faktúry:
- a) názov a sídlo objednávatel'a a zhotoviteľ'a, IČO objednávatel'a a zhotoviteľ'a a IČ DPH objednávatel'a a zhotoviteľ'a,
 - b) miesto a názov diela, evidenčné číslo stavby,
 - c) dátum a rozsah vykonaných prác a dodávok uvedených v súpise prác a dodávok, ktorý bude odsúhlasený technickým dozorom objednávatel'a a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry,
 - d) číslo tejto zmluvy,
 - e) číslo faktúry,
 - f) dátum vyhotovenia, odoslania a deň splatnosti faktúry, dátum dodania, zdaniteľné obdobie
 - g) fakturovanú základnú sumu bez DPH,
 - h) odtlačok pečiatky a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľ'a,
 - i) označenie peňažného ústavu a IBAN, na ktorý sa má platiť,
 - j) slovná informácia „prenesenie daňovej povinnosti“.
- Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude súpis vykonaných prác. V prípade potreby je na výzvu objednávatel'a zhotoviteľ povinný predložiť k faktúre aj fotodokumentáciu zakrytých konštrukcií v podrobnosti jednotlivých technologických postupov, ktoré budú pre následnú kontrolu neprístupné.
- 5.5. Splatnosť každej faktúry je do 30 dní od jej doručenia.
- 5.6. Ak faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, alebo bude inak nesprávna alebo neúplná, objednávatel' ju vráti zhotoviteľovi v lehote splatnosti na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota jej splatnosti. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravnej faktúry objednávatel'ovi.
- 5.7. Zhotoviteľ bude predkladať faktúry za dielo maximálne do výšky 90% z celkovej ceny diela. Na zvyšok ceny (10 %) predloží zhotoviteľ konečnú faktúru až na základe právoplatného kolaudačného rozhodnutia a po odstránení prípadných väd a nedorobkov. Vystavenie konečnej faktúry vylučuje dodatočné nároky na úpravu celkovej ceny diela.

Článok VI.

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 6.1. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a technickými normami a je viazaný prípadnými pokynmi objednávatel'a. Zhotoviteľ pri vykonávaní diela bude postupovať s odbornou starostlivosťou a dodržiavať platnú legislatívu.
- 6.2. Vykonané dielo musí zodpovedať:
- príslušným platným slovenským technickým normám, normám platným pre jednotlivé práce a konštrukcie a musí byť v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a príslušnými právne záväznými aktmi EÚ a/alebo

- slovenskými technickými normami alebo zahraničnými normami, ktorými sa prevzali európske normy.
- 6.3. Zhotoviteľ je pri vykonávaní diela viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa, ak tieto pokyny budú vhodnými pokynmi. Na nevhodné pokyny objednávateľa je povinný písomne upozorniť.
- 6.3.1. Ak objednávateľ obstará veci nevhodné na zhotovenie diela a odovzdá ich zhotoviteľovi za týmto účelom, alebo ak pokyn objednávateľa na vykonávanie diela bude nevhodný je zhotoviteľ pri vynaložení odbornej starostlivosti v zmysle § 551 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) povinný na túto skutočnosť upozorniť objednávateľa bez zbytočného odkladu preukázateľným spôsobom (napr. zápis v stavebnom denníku), inak zodpovedá za vady diela spôsobené vykonaním nevhodného pokynu alebo použitím nevhodných vecí.
- 6.3.2. Zhotoviteľ bude pri vykonávaní diela dodržiavať najmä ustanovenia zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“).
- 6.3.3. Zhotoviteľ použije stavebné výrobky, ktoré spĺňajú podmienky a požiadavky uvedené v zákone č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov a technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe podľa vyhlášky MV SR č. 94/2004 Z. z., ktorou sa ustanovujú technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb v znení neskorších predpisov a technických požiadaviek na požiarnu bezpečnosť pri výstavbe podľa smernice Ministerstva obrany SR č. 3/2003 o technických požiadavkách na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb vojenskej správy (ďalej len „smernica“). Zhotoviteľ vyhlasuje, že bol so smernicami oboznámený pri podpise tejto zmluvy.
- 6.4. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko v zmysle článku III. tejto zmluvy a poskytne zhotoviteľovi primeranú súčinnosť počas vykonávania diela. O odovzdaní staveniska sa vyhotoví záznam podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 6.5. Zhotoviteľ je povinný v zmysle §46d stavebného zákona a § 28 vyhlášky MŽP SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona od prevzatia staveniska viesť stavebný denník. Do stavebného denníka s dvomi prepismi sa zapíšu všetky skutočnosti vyplývajúce z tejto zmluvy a príslušných právnych predpisov.
- 6.6. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela v zmysle § 550 Obchodného zákonníka. Technický dozor objednávateľa bude vykonávať kontrolu nad vykonávaním diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok.
- 6.7. Technický dozor je povinný sledovať obsah stavebného denníka podľa potreby vyplývajúcej z technológie a typu stavby a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak technický dozor so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný do troch pracovných dní pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie.
- 6.8. Okrem oprávnených osôb zhotoviteľa a objednávateľa uvedených v článku XII. môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy aj iné oprávnené osoby objednávateľa a zhotoviteľa, pokiaľ na to boli písomne poverení ako aj príslušné orgány štátnej správy a štátneho stavebného dohľadu.
- 6.9. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy.
- 6.10. Zhotoviteľ bude zabezpečovať vykonávanie stavebných prác v súlade s harmonogramom prác spracovaným v súlade s článkom III. bod 3.3.2. tejto zmluvy.
- 6.11. Zhotoviteľ vypracuje skúšobný plán tak, aby sa všetky kontrolné, skúšobné, alebo inšpekčné úkony vykonávali v súlade s plánovaným postupom stavebných a montážnych prác podľa spracovaného harmonogramu prác plánovaných čiastkových termínov.
- 6.12. Zhotoviteľ bude záznamy o vykonaných kontrolách a skúškach vyplývajúcich zo skúšobného plánu zaznamenávať do knihy medzioperačných kontrol (všetky skúšky a kontroly aj tie, ktoré sú zapísané v stavebnom denníku a na samostatných zápisoch). Zhotoviteľ vyzve technický dozor objednávateľa telefonickým oznámením a písomne v stavebnom denníku najneskôr tri pracovné dni vopred na účasť pri vykonávaní stanovených skúšok.
- 6.13. Objednávateľ je oprávnený skontrolovať všetky časti diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté, alebo sa stanú neprístupnými. Na ich kontrolu vyzve zhotoviteľ písomne technický dozor objednávateľa záznamom v stavebnom denníku a následne telefonickým oznámením najmenej tri pracovné dni vopred, v opačnom prípade bude zhotoviteľ znášať náklady spojené s dodatočnou kontrolou podľa ustanovenia § 553 ods.2 Obchodného zákonníka.

- 6.14. Pre sledovanie postupu vykonávania diela je objednávateľ oprávnený organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov výstavby, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posielat' ich účastníkom kontrolných dní.
- 6.15. Zhotoviteľ zabezpečí vykonávanie stavebných prác v stavebných objektoch a priestoroch objednávateľa v súlade so zákonom č.124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a nariadením vlády č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a v plnom rozsahu zodpovedá za vytvorenie podmienok bezpečnosti a zdravia zamestnancov a bezpečný výkon ich práce, zodpovedá za plnenie povinností vyplývajúcich z tohto zákona a zákona č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov a predpisov vydaných na ich základe, alebo iných predpisov upravujúcich povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (ďalej len „BOZP“).
- 6.16. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie a za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 až 386 Obchodného zákonníka.
- 6.17. Zhotoviteľ sa zaväzuje nevykonávať činnosti, na ktoré nemá požadované platné oprávnenie. V objektoch staveniska platí zákaz fajčiť mimo miest na to vyhradených.
- 6.18. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že jeho pracovníci nebudú pred nástupom na pracovisko pod vplyvom alkoholických nápojov, návykových alebo omamných látok a v priebehu pracovnej doby nebudú požívať alkoholické nápoje alebo uvedené látky. Pri zistení požitia alkoholických nápojov a/alebo uvedených látok bude pracovník vykázaný z pracoviska a toto opatrenie bude bezodkladne oznámené zhotoviteľovi. Pracovník, ktorý bude takto vykázaný z pracoviska sa nesmie viac podieľať na vykonávaní diela.
- 6.19. Zhotoviteľ preukáže preškolenie svojich pracovníkov o BOZP a požiarnej ochrany predložením osnovy školenia, prezenčnou listinou zo školenia a osvedčením lektora, ktorý školenie vykonal objednávateľovi a to najneskôr do dňa odovzdania a prevzatia staveniska objednávateľom.
- 6.20. Zhotoviteľ je povinný prostredníctvom svojich pracovníkov zabezpečovať ochranu priestorov a ochranu majetku dodržiavaním určených protipožiarnych opatrení v súlade so zákonom č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov. Za plnenie opatrení v oblasti ochrany pred požiarmi pri vykonávaní diela zodpovedá zhotoviteľ. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ.
- 6.21. Zhotoviteľ je povinný každý vznik požiaru ihneď oznámiť ohlasovní požiarov - veliteľovi ochrannej zmeny VP, č. t.: 0960 313 344, 0960 312 229.
- 6.22. Zhotoviteľ zodpovedá za pracovné úrazy svojich pracovníkov.
- 6.23. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené jeho pracovníkmi na majetku SR v správe objednávateľa a je povinný uhradiť náklady na odstránenie následkov v plnej výške, alebo ich odstrániť na vlastné náklady.
- 6.24. Zhotoviteľ sa zaväzuje umožniť kontrolu dodržiavania BOZP, požiarnej ochrany, kvality prác, dodržiavania stanovených technických noriem a technologických postupov zamestnancami objednávateľa.
- 6.25. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na zdraví pracovníkov objednávateľa spôsobených zanedbaním svojich povinností, alebo v dôsledku okolností, o ktorých zhotoviteľ vedel, alebo mal vedieť v čase plnenia zmluvy, alebo ich mohol predvídať.
- 6.26. Objávateľ umožní pracovníkom zhotoviteľa, ktorí budú dielo vykonávať, vstup do všetkých priestorov súvisiacich s výkonom ich pracovných povinností.
- 6.27. Zhotoviteľ pre tento účel predloží na SPO Bratislava, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava zoznam pracovníkov s ich osobnými údajmi v rozsahu meno, priezvisko a číslo občianskeho preukazu a automobilovej techniky a objednávateľ zabezpečí vystavenie preukazov ku vstupu pre pracovníkov a pre vjazd, resp. parkovanie používanej techniky. Zhotoviteľ poučí svojich pracovníkov o tom, že poskytol predmetné osobné údaje objednávateľovi za uvedeným účelom. Objávateľ sa zaväzuje, že osobné údaje, ktoré mu zhotoviteľ poskytne bude náležite chrániť a spracúvať výlučne len za účelom a počas plnenia svojich záväzkov uvedených v tejto zmluve, v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) č. 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Podmienky spracovania osobných údajov sú uvedené na webovej stránke objednávateľa <https://www.mosr.sk/ochrana-osobnych-udajov/>. V

pripade akejkolvek zmeny je zhotovitel' povinný o tom bezodkladne informovat' osobu uvedenú v článku XII. bod 12.1. písm. c) tejto zmluvy.

- 6.28. Zhotovitel' sa zaväzuje prepravit' a naložit' so vzniknutým odpadom podľa jeho druhu a kategórie v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na vlastné náklady, pričom musí byť na túto činnosť spôsobilý a musí disponovať príslušnými povoleniami a súhlasmi. Prepravu odpadu môže zhotovitel' zabezpečiť aj treťou osobou, ktorá vlastní príslušnú registráciu alebo súhlas na prepravu odpadov. Zhotovitel' je povinný odovzdať objednávateľovi doklady (vážne lístky, sprievodný list NO), potvrdené príjemcom, zo skládky - zariadenia, kde bol odpad odovzdaný. Odpad zhotovitel' odovzdá v mene objednávateľa.
- 6.29. V prípade odpadu z kovu (staré kotly, ventily, kovové rúry...) je zhotovitel' povinný tento druh odpadu odovzdať na základe vážnych lístkov do zberných surovín a takto získané finančné prostriedky do 14 pracovných dní od ich získania odoslať na účet MO SR: **SKxx xxxx xxxx xxxx xxxx VS: xxxx**
- 6.30. Zhotovitel' prednostne využije pri stavebných prácach upravený stavebný a demolačný odpad, stavebný materiál a výrobky zo zhodnoteného odpadu (materiálovo a energeticky) za podmienok, že spĺňajú funkčné a technické požiadavky (v zmysle Uznesenia vlády č. 562/2015).
- 6.31. Za súčasť diela sa budú považovať tiež hmoty, zariadenia a stavebné dielce, ktoré boli zhotovené pre vykonanie diela zhotoviteľom alebo jeho subdodávateľmi.

Článok VII.

Odobzdanie a prevzatie diela

- 7.1. Zhotovitel' splní povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi v mieste plnenia. Dielo sa bude odovzdávať a preberať ako celok v zmysle tejto zmluvy.
- 7.2. Zhotovitel' je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť dokončenie diela osobe oprávnenej na prevzatie diela uvedenej v článku XII. bod 12.1. písm. b) tejto zmluvy a to najneskôr päť dní vopred.
- 7.3. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektovou dokumentáciou stavby. Zhotovitel' je povinný vykonať opakované skúšky na vlastné náklady až do dosiahnutia úspešného výsledku.
- 7.4. Pred začatím preberacieho konania diela odovzdá zhotovitel' objednávateľovi revízne správy, atesty, osvedčenia o akosti a kompletnosti jednotlivých zariadení, meracie protokoly, záručné listy dodávok, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu a to najneskôr tri dni vopred. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu preberací protokol o prevzatí a odovzdaní verejnej práce (ďalej len „preberací protokol“), v ktorom sa zhodnotí aj kvalita vykonaných prác, súpis väd a nedorobkov stavebného diela zistených pri tomto preberacom konaní s určením termínu na ich odstránenie. Obsahom preberacieho protokolu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá, inak uvedie dôvody neprebratia diela. Zhotovitel' odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady v súlade s § 12 ods. 1 písm. c) bod 4 zákona o verejných prácach.
- 7.5. Po ukončení diela zhotovitel' vráti všetky vyhotovenia projektovej dokumentácie, zapožičanej od objednávateľa na účely vykonania diela, so zakreslením skutočného vyhotovenia zrealizovaného diela a v dvoch vyhotoveniach na CD nosiči. Ďalej odovzdá jedno vyhotovenie skúšobného plánu, zápisy zo stavebného denníka, ako i knihu medzioperačných kontrol.
- 7.6. Zhotovitel' je povinný vypratať stavenisko v termíne, ktorý určí objednávateľ v preberacom protokole.
- 7.7. Zhotovitel' odovzdá objednávateľovi najneskôr pri preberacom konaní porealizačné zameranie zrealizovaných inžinierskych sietí v písomnej a v digitálnej forme v dvoch vyhotoveniach.
- 7.8. Dielo je považované za vykonané, ak je riadne ukončené, odovzdané a prevzaté podľa prílohy č.3 k vyhláske MVaRR SR č. 83/2008 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach preberacím protokolom.
- 7.9. Objednávateľ nadobúda vlastníctvo k veciam, ktoré zhotovitel' obstaral na vykonanie diela, keď sa spracovaním stanú súčasťou diela. Nebezpečenstvo škody na týchto veciach prechádza na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela.

Článok VIII.

Zodpovednosť za škodu, za vady diela, záruka a reklamácie

- 8.1. Počas vykonávania diela zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škody spôsobené svojou činnosťou na majetku SR v správe objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný spôsobenú škodu odstrániť na vlastné náklady uvedením do pôvodného stavu bez zbytočného odkladu. Pri určovaní výšky spôsobenej škody bude objednávateľ vychádzať z ceny poškodenej veci v čase poškodenia.
- 8.2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude mať v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti a nebude v rozpore s príslušnými právnymi a technickými predpismi a normami.
- 8.3. Zhotoviteľ poskytuje na stavebnú časť diela v zmysle § 12 ods. 1 písm. b) bod 4 zákona o verejných prácach záruku päť rokov. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela, pokiaľ bolo odovzdané bez väd a nedorobkov. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd doručením oznámenia o vadách - reklamácie. Za vadu diela, prípadne jeho časti sa považuje najmä odchýlka diela alebo jeho časti od parametrov projektu, parametrov v sprievodnej dokumentácii alebo nesplnenie parametrov vyžadovaných stavebným povolením alebo legislatívou platnou v čase podpisu tejto zmluvy, resp. počas realizácie tejto zmluvy, ak to vyplýva z platnej legislatívy a/ alebo tejto zmluvy.
- 8.4. Zjavné vady diela zistené pri odovzdaní a prevzatí diela uvedie objednávateľ v preberacom protokole. Vady diela, uvedené v preberacom protokole, zmluvné strany nepovažujú za konečnú možnosť reklamácie zjavných väd zo strany objednávateľa a odovzdanie diela sa nepovažuje za prehliadku diela objednávateľom v zmysle ustanovenia § 562 Obchodného zákonníka. Objednávateľ môže zjavné vady písomne reklamovať do 10 pracovných dní od prevzatia diela.
- 8.5. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluvným podmienkam a požadovaným skúškam musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 8.6. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.
- 8.7. Reklamáciu iných väd ako sú uvedené v bode 8.4. tohto článku je objednávateľ oprávnený uplatniť u zhotoviteľa písomne (emailom, poštou, faxom) bez zbytočného odkladu od zistenia vady, najneskôr do uplynutia záručnej doby. Pod pojmom bez zbytočného odkladu sa na účely tejto zmluvy rozumie 30 dní. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do piatich dní od jej doručenia t.j. začať odstraňovať vady a odstrániť ich v čo najkratšom technicky možnom čase, najneskôr do 30 dní od uplatnenia reklamácie. Havarijný stav je povinný zhotoviteľ odstrániť do 96 hodín po ich nahlásení (telefonicky, faxom, elektronicky, poštou) objednávateľom a najneskôr do 8 hodín po nahlásení objednávateľom začať s prácami na odstránení následkov havárie. Odstránenie väd zhotoviteľ vykoná na svoje vlastné náklady.
- 8.8. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

Článok IX.

Sankcie a odstúpenie od zmluvy

- 9.1. Ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko v súlade s článkom III. bod 3.2.1. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 1 000,- EUR za každý deň omeškania.
- 9.2. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s riadnym ukončením a odovzdaním diela v zmysle článku III. bod 3.2. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z celkovej ceny diela za každý začatý deň omeškania, až do jeho prevzatia objednávateľom.
- 9.3. Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela a nedorobky uvedené v preberacom protokole a/alebo nevyprace stavenisko v dohodnutej dobe, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 200,- EUR za každý deň omeškania, až do odstránenia väd diela a nedorobkov, resp. do vypratania staveniska.
- 9.4. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom riadneho ukončenia a odovzdania diela uvedeným v článku III. bode 3.2. tejto zmluvy, ako aj s termínom odstraňovania väd alebo havarijnému stavu po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť vykonávať dielo v súlade s touto zmluvou následkom okolností, ktoré vznikli na strane objednávateľa alebo z dôvodu pôsobenia vyššej moci (napr. živelná pohroma, vojnový konflikt, štrajk). V tomto prípade má zhotoviteľ právo na predĺženie lehoty vykonávania diela a úhradu preukázateľných a dokladovaných nákladov, ktoré mu do tej doby vznikli.
- 9.5. Ak zhotoviteľ neodstráni reklamované vady diela počas záručnej doby v lehote podľa článku VIII. bodu 8.7. tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z celkovej ceny diela za každú

neodstránenú vadu, ktorá bráni riadnemu užívaniu diela, a to za každý začatý deň omeškania až do doby ich odstránenia.

- 9.6. Ak bude objednávateľ v omeškaní s úhradou správnej a úplnej faktúry je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 9.7. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade, že objednávateľ preukázateľne odmietne poskytnúť potrebné spolupôsobenie a plnenie podmienok tejto zmluvy, ktoré by podstatným spôsobom znemožňovalo zhotoviteľovi plniť podmienky uvedené v tejto zmluve. Tieto okolnosti musí zhotoviteľ preukázať a písomne dokladovať.
- 9.8. Ak dôjde k ukončeniu zmluvného vzťahu pred riadnym ukončením diela, uhradí objednávateľ zhotoviteľovi náklady, ktoré mu do tejto doby preukázateľne vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela. Vykonané práce musia byť odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou.
- 9.9. Uplatnenie sankcií bude vykonané písomnou formou. Vyúčtované sankcie uhradí povinná strana strane oprávnenej do 30 kalendárnych dní od dňa ich uplatnenia (doručenia druhej strane) nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej zmluvnej strane škoda. Zmluvné pokuty sa nezapočítavajú na náhradu škody. Základom pre výpočet sankcií je cena s DPH.
- 9.10. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje. V prípade odstúpenia od zmluvy ktoroukoľvek zmluvnou stranou si zmluvné strany vysporiadajú svoje nároky v súlade s Obchodným zákonníkom. Objednávateľ a zhotoviteľ sú oprávnení odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch a za podmienok uvedených v tejto zmluve a Obchodnom zákonníku. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy aj podľa § 19 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 343/2015 Z. z.“). Odstúpenie môže byť obmedzené aj na určitú časť zmluvne dohodnutého rozsahu prác.
- 9.11. Za podstatné porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa sa považuje, ak zhotoviteľ:
 - a) nepredloží objednávateľovi kópiu poistnej zmluvy podľa článku III. bodu 3.3.3. tejto zmluvy v dohodnutom termíne,
 - b) neprevezme stavenisko v súlade s článkom III. bodom 3.2.1. tejto zmluvy,
 - c) bude v omeškaní s vykonaním diela,
 - d) nebude postupovať pri vykonávaní diela s odbornou starostlivosťou, dodržiavať príslušné technické a právne normy.
- 9.12. Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.
- 9.13. Ak sa vykonanie zmluvných záväzkov zhotoviteľa stane objektívne nemožným, je zhotoviteľ povinný zaslať objednávateľovi písomné oznámenie o tejto skutočnosti bez zbytočného odkladu.
- 9.14. V prípade prerušenia, alebo zastavenia prác na diele bez zavinenia zhotoviteľa je zhotoviteľ povinný obratom vykonať také opatrenia a zabezpečenia diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, poškodeniu, odcudzeniu alebo k inej škode. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi náklady, ktoré mu v súvislosti s tým vznikli. Výška týchto nákladov bude vopred písomne dohodnutá zmluvnými stranami v súlade s položkovitým rozpočtom uvedeným v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Článok X. Doručovanie

- 10.1. Doručením sa rozumie prijatie zásielky zmluvnou stranou, ktorej bola adresovaná. Za deň doručenia písomnosti prostredníctvom pošty zasielanej ako doporučená zásielka s doručenkou sa považuje takisto deň,
 - a) v ktorom táto zmluvná strana ju odoprela prijať
 - b) ktorým márne uplynula odberná lehota pre jej vyzdvihnutie si na pošte alebo
 - c) v ktorý bola na nej zamestnancom pošty vyznačená poznámka, „adresát sa odsťahoval“, „adresát je neznámy“ alebo iná poznámka, ktorá podľa poštového poriadku znamená nedoručiteľnosť zásielky.
- 10.2. Písomnosti doručované prostredníctvom faxu sa považujú za doručené dňom doručenia uvedeným na vytlačenej správe o ich úspešnom odoslaní. V prípade emailovej komunikácie sa považuje písomnosť za doručenú v deň úspešného odoslania emailovej správy na určenú emailovú adresu, aj keď sa adresát s obsahom emailovej správy neoboznámil.
- 10.3. Zmluvné strany sú povinné navzájom si oznámiť zmenu adresy na doručovanie, čísla faxu a elektronickej adresy (e-mail) v lehote do 3 pracovných dní od ich zmeny. V prípade neoznámenia

zmeny adresy zmluvné strany považujú doručenie písomností za riadne vykonané zaslaním zásielky na poslednú známu adresu.

Článok XI. Subdodávateľa

11. 1. Údaje o všetkých známych subdodávateľoch zhotoviteľa, ktorí sú známi v čase uzavretia tejto zmluvy a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, predmet prác a podiel na celkovom obraze diela v % sú uvedené v prílohe č.2 tejto zmluvy.
- 11.1. 1. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov uvedených v bode 11.1.2. u subdodávateľov a v prílohe č.2 tejto zmluvy.
- 11.1. 2. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania tejto zmluvy alebo subdodávateľa, ktorý nebol v čase uzavretia tejto zmluvy známy, je zhotoviteľ povinný písomne oznámiť objednávateľovi každú takúto zmenu, a to najneskôr 10 pracovných dní pred dňom, kedy má zmena nastať a predložiť objednávateľovi:
 - a) informácie o novom subdodávateľovi v rozsahu obchodné meno alebo názov, sídlo, miesto podnikania, IČO subdodávateľa a podiel zákazky,
 - b) údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia,
 - c) predmet subdodávky,
 - d) doklady za subdodávateľa na preukázanie splnenia podmienok podľa § 41 ods.1 písm. b) zákona č.343/2015 Z. z.,
 - e) čestné vyhlásenie, že nový subdodávateľ spĺňa alebo bude najneskôr v čase plnenia spĺňať podmienku podľa § 11 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. Zhotoviteľ si splnenie tejto podmienky u navrhovaného subdodávateľa overí na Ministerstve spravodlivosti, prípadne si vyžiada relevantné doklady od navrhovaného subdodávateľa.
11. 2. Ak navrhovaný subdodávateľ nebude spĺňať podmienky podľa § 41 ods. 1 písm. b) a § 11 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. objednávateľ nebude akceptovať tohto subdodávateľa.
11. 3. Zhotoviteľ zodpovedá za plnenie tejto zmluvy tak, ako keby plnenie realizované na základe tejto zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.

Článok XII. Záverečné ustanovenia

12. 1. Oprávnené osoby objednávateľa:
 - a) Osoba oprávnená konať vo veciach fakturačných a technických úkonov a reklamácií je: JUDr. Ivan HANIC - riaditeľ Agentúry správy majetku, tel. č. 0960 327 510, fax č. 0960 317 767,
 - b) Osoba oprávnená na odovzdanie a prevzatie miesta vykonania diela, na prevzatie diela a technický dozor: Ing. Ján VRÁBLIK vedúci odborný referent Agentúra správy majetku Bratislava, tel. č. 0960 327 558, e-mail: jan.vrablik@mil.sk,
 - c) Kontaktná osoba za SPO Bratislava: Jozef HANIC, stavebný technik Strediska prevádzky objektov Bratislava, tel. č. 0960 327 599, e-mail: jozef.hanic@mil.sk, adresa: Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava.
12. 2. Oprávnené osoby zhotoviteľa:
 - a) Osoba oprávnená konať vo veciach objednávaní, fakturačných a technických úkonov a reklamácií: Ing. Marián Ševčík
 - b) Osoba oprávnená na odovzdanie diela: Ing. Marián Culák
 - c) Výkonom hlavného koordinátora zaistenia BOZP na stavenisku zhotoviteľ poveruje: Ing. Haršányová.
 - d) Výkonom funkcie stavbyvedúceho zhotoviteľ poveruje: Ing. Igor Taraba, číslo oprávnenia: 08189*10*.
 - e) Zhotoviteľ poveruje zodpovednosťou za plnenie skúšobného plánu: Ing. Igor Taraba, číslo oprávnenia: 08189*10*.

12. 3. Zmeny a doplnenia tejto zmluvy je možné vykonávať po predchádzajúcej dohode zmluvných strán len formou písomných dodatkov, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a len v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z.. Zmluvné strany sa dohodli, že zmeny kontaktných údajov ako sú sídlo, miesto podnikania, číslo účtu zmluvných strán, názvy organizačných zložiek zmluvných strán a zmena oprávnených osôb zmluvných strán nie sú zmenami podliehajúcimi súhlasu zmluvných strán. Zmluvné strany zmenu týchto kontaktných údajov bezodkladne oznámia druhej zmluvnej strane jednostranným písomným oznámením, podpísaným oprávneným zástupcom na kontaktnú adresu uvedenú v článku I. tejto zmluvy poštou alebo e-mailom v zmysle článku X. tejto zmluvy.
12. 4. Ak nie je dohodnuté v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce a vznikajúce príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) a súvisiacimi platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
12. 5. Všetky body tejto zmluvy, vrátane príloh je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
12. 6. Táto zmluva je vyhotovená v šiestich vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvné strany vyhlasujú za originál, z ktorých po podpise je päť vyhotovení určených pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
12. 7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú oprávnené túto zmluvu podpísať, že si ju prečítali a súhlasia s jej obsahom a na znak súhlasu uvedenú zmluvu vlastnoručne podpisujú.
12. 8. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka.
12. 9. Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
12. 10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
Príloha č.1: Súhrnná rekapitulácia nákladov, krycí list a položkový rozpočet stavby o počte listov:
Príloha č. 2: Údaje o subdodávateľoch o počte listov: 1

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
Mária Hrušovská
prokurista

.....
Ing. Branislav Chlebana
riaditeľ

Súhrnná rekapitulácia nákladov, krycí list a položkový rozpočet stavby

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18010

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedální v KJB

JKSO:

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

KS:

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ:

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Projektant:

Ing. arch. Štefan Rafanides

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

990 000,00

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

990 000,00

DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH

v

EUR

1 188 000,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 18010

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedálne v KJB

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: Ing. arch. Štefan Rafanides

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		990 000,00	1 188 000,00
1801001	ASK	589 400,48	707 280,58
1801002	ZTI	19 152,43	22 982,92
1801003	ELI	63 426,85	76 112,22
1801004	VZT	190 792,76	228 951,31
1801005	CHL	127 227,48	152 672,98
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		990 000,00	1 188 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedálňi v KJB

Objekt: 1801001 - ASK

JKSO:

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

KS:

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ:

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. arch. Štefan Rafanides

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Branislav Ďurkáč

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	589 400,48
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	589 400,48
---------------------	-------------------

DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	589 400,48
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedální v KJB

Objekt: 1801001 - ASK

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: Ing. arch. Štefan Rafanides

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Branislav Ďurkáč

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	589 400,48
HSV - Práce a dodávky HSV	60 941,10
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 209,81
4 - Vodorovné konštrukcie	6 803,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 728,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	36 059,31
99 - Presun hmôt HSV	5 140,31
PSV - Práce a dodávky PSV	487 967,84
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	219,22
712 - Izolácie striech	8 912,16
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	34,90
763 - Konštrukcie - drevostavby	79 954,87
764 - Konštrukcie klampiarske	2 300,33
766 - Konštrukcie stolárske	38 830,41
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	230 991,82
776 - Podlahy povlakové	1 024,23
777 - Podlahy syntetické	111 296,40
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 047,43
784 - Dokončovacie práce - maľby	6 765,68
786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke	6 590,39
1000 - Požiarno-bezpečnostné riešenie stavby (Montáž + Dodávka)	2 132,43
2000 - Kúpeľňový nábytok (D+M), vid'. výkr.č.35	6 106,58
Ost - Ostatné (Montáž + Dodávka)	32 252,53
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	589 400,48

ROZPOČET

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedálne v KJB

Objekt: 1801001 - ASK

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: Ing. arch. Štefan Rafanides

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Branislav Ďurkáč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

589 400,48

HSV - Práce a dodávky HSV

60 941,10

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 209,81

1	K	311235014	Murivo nosné (m3) z tehál pálených TermoBRIK TD 240 PD P 12 UNI brúsených, na lepiacu maltu (240x375x249)	m3	0,300	88,55	26,57
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

0,4*0,25*3

0,300

2	K	317163102	Keramický preklad TermoBRIK KP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	9,19	27,57
3	K	317163106	Keramický preklad TermoBRIK KP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	14,99	14,99
4	K	317163108	Keramický preklad TermoBRIK KP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2750 mm	ks	1,000	17,58	17,58
5	K	340291132	Ukotvenie priečok k existujúcim konštrukciám kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	57,600	5,53	318,53

16*3,6

57,600

6	K	342242213	Priečky z tehál pálených TermoBRIK TD 130 PD P 10 brúsených, na lepiacu maltu (130x375x249)	m2	139,779	16,47	2 302,16
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

(7,2+3+0,17++3,25+5,36+5,5*4)*3,6

147,528

"otvory"-(0,8*2,02*2+0,92*2,4*2+2,375*2,4-2,333*2,4)

-7,749

7	K	346234311.1	Vyspravenie podlahy po domurovaní nových priečok	m	40,980	12,26	502,41
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

(7,2+3+0,17++3,25+5,36+5,5*4)

40,980

4 - Vodorovné konštrukcie

6 803,67

8	K	413941121	Príprava oc. prvkov	t	1,359	299,20	406,61
---	---	-----------	---------------------	---	-------	--------	--------

"oc. valcované nosníky N1-N5*0,6233

0,623

0,00 0,00

"oc. konštrukcia pod VZT jednotky, tr.oc. S235JR*0,73594

0,736

0,00 0,00

9	K	413941121.1	Osadenie oc. prvkov	t	1,359	1880,69	2 555,86
10	M	1338051000.1	Oc. materiál	t	1,468	2616,62	3 841,20

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 728,00

11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	61,560	4,05	249,13
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

"H2"(2,885+2,745+3,025+2,745)*2*2,7

61,560

12	K	612465120	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, základný náter Baumit PremiumPrimer	m2	61,560	1,06	65,25
13	K	612464323	Vnútorná modelovateľná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit CreativTop Fine	m2	61,560	11,77	724,56
14	K	783891220	Transparentný náter Baumit Finish	m2	61,560	2,28	140,36
15	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu podlahy, penetračný náter	m2	16,800	0,89	14,95
16	K	632450300	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 30, triedy CT C25-F7 , hr. 10 mm	m2	16,800	13,87	233,02
17	K	625250064	ETICS, s izoláciou MV hr.150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	74,081	49,06	3 634,41

(24,8+1,15*2)*(1,96+2,8+0,35)

138,481

"otvory"-(11,5*2,8*2)

-64,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	622464261	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna, Baumit Ušľachtilá omietka 4 mm (Baumit EdelPutz), hladená, hr. 5-6 mm	m2	143,611	7,95	1 141,71
(24,8+1,15*2)*(1,96+2,8+0,35)					138,481		
"otvory"(11,5+2,8*2)*0,15*2					5,130		
19	K	953995113	Rohová lišta z PE, v ostení skrytá, v nadpraží s odkvapovým nosom nepriznaným , UV stabilizovaný	m	34,200	2,07	70,79
(11,5+2,8*2)*2					34,200		
20	K	953995182	Okenný, dverový a parapetný dilatačný profil Plus (plastový), styk materiálov	m	22,700	4,91	111,46
11,5+2,8*2*2					22,700		
21	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	312,268	4,04	1 261,56
(5,25+2,5+0,25)*3,6					28,800		
((6,7+6,375*2)+(6,425+5,875)*2+(3+5,875)*2+7,25+3,625+(7,2+2,745)*2)*3,6					333,234		
-(5,5*3*2+1,55*2,02*2+1*2,02*2+0,8*2,02*2*2)					-49,766		
22	K	612465123	Vnútorná omietka stien BAUMIT, sadrová, strojné nanášanie, Baumit Gletovaná omietka (Baumit GlättPutz) hr. 10 mm	m2	312,268	6,41	2 001,64
23	K	613473115	Priplatok za zabudované rohovníky (meria sa v m dĺžky)	m	102,809	0,77	79,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 059,31

24	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	2 764,000	3,01	8 319,64
25	K	952901411	Výčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	2 764,000	1,38	3 814,32
26	K	953941331	Osadenie rohože vnútornej	m2	3,000	20,44	61,32
1*3					3,000		
27	M	5530100001.1	Čiastica textilná rohož s nábehmi	m2	3,000	294,37	883,11
28	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	225,210	2,86	644,10
(17,85+5,85*2+11,5+6,2+2,625*2+1,5+1,8)*4,2-(0,8*2*4+0,6*2*4)+(1*2,05)					225,210		
29	K	962032314	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	5,040	20,60	103,82
0,5*0,3*4,2*4*2					5,040		
30	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	14,745	4,49	66,21
2,7*2,375+1,5*1,25+1,275*1,5+1,8*1,525+1*1,8					14,745		
31	K	968061125	Vývesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	23,000	0,48	11,04
15+4*2					23,000		
32	K	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	29,775	1,56	46,45
2,375*4,2					9,975		
5,5*3,6					19,800		
33	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,07600t	m2	40,180	15,99	642,48
1,55*2,05*4+1*2,05*7+0,7*2,05*4+0,9*2,05*4					40,180		
34	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	12,505	3,59	44,89
1,55*2,05*2+1*2,05*3					12,505		
35	K	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 150 mm, -0,04000t	ks	4,000	5,20	20,80
36	K	974042554	Vysekanie rýh v podlahe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm, -0,03300t	m	105,405	7,19	757,86
7,2+7,19+3,615+0,4*3+5,6*3+3,07+0,4*4+5,5*3+9,53+4,6+0,4+5+0,7+5,5*4+6					105,405		
37	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	25,200	2,13	53,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6*4,2					25,200		
38	K	978059231	Odsekanie a odobratie obkladov stĺpov vrát. sokla, -0,16900t	m2	92,400	7,75	716,10
(0,5*4)*4,2*11					92,400		
39	K	289902111	Očistenie ŽB prvkov od náterov a omietok	m2	237,300	10,22	2 425,21
(0,5*4)*4,2*11+(0,5*3)*4,2*23					237,300		
40	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	66,900	4,49	300,38
(2,7+2,375+1,5+1,25+1,275+1,5+1,8+1,525+1+1,8)*2*2					66,900		
41	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	186,848	7,42	1 386,41
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	186,848	9,89	1 847,93
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 605,440	0,61	3 419,32
44	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	186,848	7,48	1 397,62
45	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 868,480	0,84	1 569,52
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	186,848	24,53	4 583,38
47	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	12,000	245,31	2 943,72
99 - Presun hmôt HSV							5 140,31
48	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	41,666	74,62	3 109,12
49	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,645	26,16	2 031,19
PSV - Práce a dodávky PSV							487 967,84
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							219,22
50	K	711113131	izolačná sieťka s utesnením kútov tesniacim pásom	m2	16,800	12,43	208,82
"P3"8,4+8,4					16,800		
51	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	2,08	10,40
712 - Izolácie striech							8 912,16
52	K	712370020.1	Nová fóliová hydroizolácia strechy, materiál kompatibilný s pôvodnou krytinou (Montáž+Dodávka)	m2	238,000	14,30	3 403,40
53	K	712370020.2	Po odstránení VZT prvkov, otvory v streche stavebne uzavrieť	m2	30,500	126,74	3 865,57
((2,5*2,5*2)+(1,5*1,5*8))					30,500		
54	K	712370020.3	Obnažiť strechu v mieste ETICS-u na streche a spätná úprava vrstiev s ukončením	m	27,100	44,97	1 218,69
(24,8+1,15*2)					27,100		
55	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	84,90	424,50
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety							34,90
56	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	5,66	11,32
57	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	3,75	11,25
58	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	2,74	8,22
59	K	725860821	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t	ks	3,000	1,37	4,11
763 - Konštrukcie - drevostavby							79 954,87
60	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	27,263	32,71	891,77
"R1"(2,885+2,745+3,025)*1,5+(5,55*3,6-2,375*2,4)					27,263		
61	K	763122111	Predsadená SDK stena hr.50 mm, jednoduchá kca UD a CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	110,196	30,25	3 333,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"R2"(3,25+5,36+5,5*4)*3,6	110,196			
62	K	763123111.1	Dočasná predsadená SDK stena, jednoduchá kca UW 75 a CW 75 dosky 1x GKB hr. 12,5 mm	m2	73,440	29,44	2 162,07
			((3,15+3,75)*2+6,6)*3,6	73,440			
63	K	763123222.1	Predsadená SDK stena hr.150 mm, zosilnené profily	m2	19,800	36,79	728,44
			5,5*3,6	19,800			
64	K	763129521	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou ocelovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	73,440	1,67	122,64
65	K	763138273	Sadrokartonový podhľad akustický, protipožiarny REI15	m2	1 520,200	42,14	64 061,23
66	K	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	81,703	2,32	189,55
			3,4*8,6+1,5*4,1+5,25*9,75-1,5*3,25	81,703			
67	K	763139531.1	Demontáž sadrokartónového kazetového podhľadu	m2	860,235	3,14	2 701,14
			"2.29*5,875*6,7+2.30*5,875*6,425+2.31*3*5,875+2.44*2,7*5,85+2.45*5,85*5,85+2.46*5,85*5,85+2.47*5,85*5,85+2.48*5,85*11,85+""17,5*11,75+29,75*6	666,644			
			"2.49*27,25*5,68+2,375*2,375+2.28*2,75*6,7+2.27*2,7*2,375+"2,26*1,25*1,5+1,275*1,5+1*1,8+1,525*1,8	193,591			
68	K	763171930.1	Vyhotovenie servisných otvorov a montáž dveriek veľkosti do 0,50 m2	ks	16,000	24,53	392,48
			"ZTI 300x300"8	8,000			
			"ZTI 600x600"1	1,000			
			"VZT 600x600"7	7,000			
69	M	5903010800.1	Dvierka pre servisné otvory	ks	16,000	57,23	915,68
70	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	941,938	1,08	1 017,29
71	K	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	5,000	687,83	3 439,15
764 - Konštrukcie klampiarske			2 300,33				
72	K	764321430	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, atika svetlíka	m	27,100	22,70	615,17
			(24,8+1,15*2)	27,100			
73	K	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm, RAL7021	m	127,675	11,39	1 454,22
			6*10+6*7+5,5*1+3,2*1+2,375*1+3,1*1+5,65*1+5,85*1	127,675			
74	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	127,675	0,95	121,29
75	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	21,93	109,65
766 - Konštrukcie stolárske			38 830,41				
76	K	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	462,000	1,85	854,70
			(5,5*4,2*8)*2,5	462,000			
77	K	766411811.1	Demontáž obloženia stien DTD aj s konštrukciou	m2	157,680	3,88	611,80
			(5,85+6,7)*4,2-5,5*3+(5,875+6,425)*2*4,2-5,5*3+(0,5+2,5+5,25)*4,2	157,680			
78	K	766411812	Demontáž parap. dosiek	m	113,450	2,73	309,72
79	K	766411821.1	Demontáž obloženia stien sololitového akusického obkladu	m2	74,340	5,68	422,25
			(3+5,85)*2*4,2	74,340			
80	K	766416142	Montáž oblož. stien z dosiek	m2	114,108	14,96	1 707,06
			33,25*3,6-2,33*2,4	114,108			
81	M	5959076180	CETRIS FINISH cementotriesková doska, odtieň A, nad 50 m2, 125x335 cm, hr. 12 mm, RAL9003	m2	119,813	62,79	7 523,06
82	K	766421812.1	Demontáž drevených garníží	m	30,500	6,13	186,97
			0,5*6+5,5*5	30,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	76662112.1	Montáž dverných kridiel kompletizovaných otváracích do hliníkovej skrytej zárubne	kpl	8,000	55,19	441,52
84	M	6116201400.1	D1 Drevené dvere vnútorné 700x1970mm, 1-kridlové plné do hliníkovej skrytej zárubne bezprahové, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	2,000	474,26	948,52
85	M	6116201400.2	D2 Drevené dvere vnút. 900x1970mm, 1-kridlové plné do hliníkovej skrytej zárubne s vetracou mriežkou, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	3,000	564,61	1 693,83
86	M	6116201400.3	D3 Drevené dvere vnút. 900x2400mm, 1-kridlové plné do hliníkovej skrytej zárubne, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	3,000	713,84	2 141,52
87	M	6116201400.4	D4 Drevené dvere vnút. 1450x1970mm, 2-kridlové plné do hliníkovej skrytej zárubne, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	2,000	1120,24	2 240,48
88	K	642944121.1	Osadenie hliníkovej skrytej zárubne	kpl	8,000	122,65	981,20
89	M	5533401530.1	Skrytá zárubňa	kpl	8,000	408,84	3 270,72
90	K	76662112.2	Montáž dverných kridiel kompletizovaných otváracích do ocelevej zárubne	kpl	10,000	72,77	727,70
91	M	6116201400.5	D5 Drevené dvere vnútorné 2375x2400mm, 2-kridlové plné, bezpoldrážkové, do oc. zárubne s bočným svetlíkom s výplňou z matného skla, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	1,000	1305,04	1 305,04
92	M	6116201400.6	D5a Drevené dvere vnút. 2375x2400mm, 2-kridlové plné, bezpoldrážkové, do oc. zárubne s bočným svetlíkom s výplňou z matného skla, s požiarou odolnosťou EI15/D1-C3, samozatvárač, koordinátor zatvárania, sklo EI15/D1, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	1,000	1553,21	1 553,21
93	M	6116201400.7	D6 Drevené dvere vnút. 800x1970mm, 1-kridlové plné, do oc. zárubne, s požiarou odolnosťou EW15/D3-C3, samozatvárač, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	2,000	489,14	978,28
94	M	6116201400.8	D7 Drevené dvere vnút. 900x1970mm, 1-kridlové plné, do oc. zárubne, s požiarou odolnosťou EW15/D3-C3, samozatvárač, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	2,000	516,61	1 033,22
95	M	6116201400.9	D8 Drevené dvere vnút. 1100x1970mm, 1-kridlové plné, do oc. zárubne, s požiarou odolnosťou EW15/D3-C3, samozatvárač, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	1,000	561,75	561,75
96	M	6116201400.10	D9 Drevené dvere vnút. 1450x1970mm, 2-kridlové, plné, kypné, do oc. zárubne, oplášené antikorovým plechom s požiarou odolnosťou EW15/D3-C3, samozatvárač, koordinátor zatvárania, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	1,000	899,46	899,46
97	M	6116201400.11	D10 Drevené dvere vnút. 800x1970mm, 1-kridlové plné, do oc. zárubne, s požiarou odolnosťou EW15/D3-C3, samozatvárač, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	1,000	506,97	506,97
98	M	6116201400.12	D11 Drevené dvere vnút. 900x1970mm, 1-kridlové plné, do oc. zárubne, s požiarou odolnosťou EW15/D3-C3, samozatvárač, kompletizované - vrát. príslušenstva	kpl	1,000	551,94	551,94
99	K	642945111.1	Osadenie oceľ. zárubni dveri	kpl	10,000	28,62	286,20
100	M	5533300400.1	Zárubňa oceľová	kpl	10,000	94,03	940,30
101	K	766694121.1	Montáž parapetnej dosky drevenej	m2	116,513	12,88	1 500,69

"vodorovná časť, lepená o podklad, vyhotoviť otvory pre prúdnie teplého vzduchu od vykur. telies "0,527*113,45

59,788

"zvislá časť, lepená o podklad, vrát. vyhotovenia oc. vodorovných profilov s farebnou povrch.úpravou RAL7021*0,5*113,45

56,725

102	M	6119000700.1	Parapetná doska dýhovaná MDF, dub prírodný	m2	128,164	21,87	2 802,95
103	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	369,87	1 849,35

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

230 991,82

104	K	767131111.1	W1 - Systémová WC stena Schafer Typ SVF30/S ALTUS (M+D)	m2	13,613	153,39	2 088,10
(0,95+1,525)*2,75*2					13,613		
105	K	767131111.2	W2 - Systémová WC stena Schäfer Typ SVF30/S ALTUS (M+D)	m2	6,806	142,35	968,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(0,95+1,525)*2,75*1	6,806			
106	K	767131111.3	W3 - Systémová WC stena Schäfer Typ SVF30/S ALTUS (M+D)	m2	3,231	135,16	436,70
			(1,175)*2,75*1	3,231			
107	K	767131111.4	W4 - Systémová WC stena Schäfer Typ SVF30/S ALTUS (M+D)	m2	1,943	162,15	315,06
			(1,05)*1,85*1	1,943			
108	K	767131112.1	Montáž mobilných stien LIKOspace, typ100, RAL9003	m2	113,850	26,81	3 052,32
			11,5*3,3*3	113,850			
109	M	5530100002.1	Mobilné steny LIKOspace, RAL9003	m2	113,850	333,86	38 009,96
110	K	767581803	Demontáž podhládov FEAL, -0,05500t	m2	275,296	5,53	1 522,39
			12*11,5+11,97*11,47	275,296			
111	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	275,296	1,08	297,32
112	K	767631800	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, vrátane zasklenia, -0,06500t	m2	415,095	4,56	1 892,83
113	K	767634152.1	Montáž AL okien	m2	415,095	0,00	0,00
						vysvetlenie tejto nulovej položky sme doložili k „odpovedi na žiadosť o vykonanie opravy zrejmych chýb“ - cena tejto položky je rozpočítaná v položkách 114 - 121	
					180,000		
					126,000		
					16,500		
					9,600		
					7,125		
					11,470		
					31,640		
					32,760		
114	M	5534230500.01	01 Al okno 6000x3000mm, pevné zasklenie s otváracou časťou, s prerušeným tepelným mostom, s bočným a vrchným profilom	ks	10,000	4603,62	46 036,20
115	M	5534230500.01a	01a Al okno 6000x3000mm, pevné zasklenie s otváracou časťou, s prerušeným tepelným mostom, s bočným a vrchným profilom	ks	7,000	4603,62	32 225,34
116	M	5534230500.02	02 Al okno 5500x3000mm, pevné zasklenie s otváracou časťou, s prerušeným tepelným mostom, s bočným a vrchným profilom	ks	1,000	3939,65	3 939,65
117	M	5534230500.03	03 Al okno 3200x3000mm, pevné zasklenie s otváracou časťou, s prerušeným tepelným mostom, s bočným a vrchným profilom	ks	1,000	2825,95	2 825,95
118	M	5534230500.04	04 Al okno 2375x3000mm, pevné zasklenie s otváracou časťou, s prerušeným tepelným mostom, s bočným a vrchným profilom	ks	1,000	1776,03	1 776,03
119	M	5534230500.05	05 Al okno 3100x3700mm, pevné zasklenie s otváracou časťou, s prerušeným tepelným mostom, s bočným a vrchným profilom	ks	1,000	2825,95	2 825,95
120	M	5534230500.06	06 Al okno 5650x2800mm, pevné zasklenie s výklopnou časťou el. ovládanou, z profilov s preruš. tepelným mostom, na okennom ráme budú ukotvené fixné Al slnolamy	ks	2,000	4497,32	8 994,64
121	M	5534230500.07	07 Al okno 5850x2800mm, pevné zasklenie s výklopnou časťou el. ovládanou, z profilov s preruš. tepelným mostom, na okennom ráme budú ukotvené fixné Al slnolamy	ks	2,000	4922,52	9 845,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	767660206.1	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie s krycím plechom tvaru U	m2	206,100	18,39	3 790,18
			"EZ1 ext. žalúzie Z90, pohon na motor, vypínač priznaný, farba RAL7021, na každom okne č.5500mm sú 2 žalúzie ovládané súčasne" (2*2,75)*3*12		198,000		
			"EZ2 ext. žalúzie Z90, pohon na motor, vypínač priznaný, farba RAL7021" 2,7*3		8,100		
123	M	5534302610.1	Exterierová žalúzia hliníková s krycím plechom tvaru U, RAL7021	m2	206,100	94,03	19 379,58
124	K	767660206.2	Montáž slnolamov	m2	130,065	28,61	3 721,16
			"PS pevný Al slnolam BS100, rovné úchyty, kotvenie na rám Al okna, š.lamely 250mm*11,5*0,435*26		130,065		
125	M	6141311000.1	Slnolam, RAL7021	m2	130,065	106,30	13 825,91
126	K	767712812.1	Demontáž kopolitovej steny, -0,01800t	m2	63,280	11,03	697,98
			5,65*2,8*4		63,280		
127	K	767996802.1	Demontáž ostatných doplnkov stavieb	kg	1 030,200	1,83	1 885,27
			((10,9*2+2,6)+(10,9*2+5,31))*20		1 030,200		
128	K	642944121.2	Zasklená stena interiérová hliníková s matným zasklením s požiarňou odolnosťou EI30/D1 (M+D)	m2	19,800	991,86	19 638,83
			"ZS1"5,5*3,6		19,800		
129	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	2200,12	11 000,60
776 - Podlahy povlakové							1 024,23
130	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	461,365	2,22	1 024,23
			"2.29*5,875*6,7+2.30*5,875*6,425+2.31*3*5,875+2.44*2,7*5,85+2.45*5,85*5,85+2.46*5,85*5,85+2.47*5,85*5,85+2.48*5,85*11,85		282,519		
			"2.49*27,25*5,68+2,375*2,375+2.28*2,75*6,7		178,846		
777 - Podlahy syntetické							111 296,40
131	K	775591910.1	Celoplošné prebrúsenie nášlapnej plochy - epoxidovej podlahy	m2	1 271,400	9,81	12 472,43
			"P1"781,4		781,400		
			"P2"24,6+45,5+40,4+17,6+8,8+299+54,1		490,000		
132	K	777511012.2	Lokálne vyspravenie, zošitie trhlín, doplnenie po ryhách existujúcej epoxidovej podlahy	m2	1 288,200	20,44	26 330,81
133	K	777511012.1	Epoxidová penetrácia Sikafloor160 s presypom kremičitým pieskom	m2	1 288,200	1,47	1 893,65
134	K	777511031.1	Podlahy zo stierky epoxidovej Sikafloor 3240 hr.2 mm, RAL7044 + tmavý sivý vsyp	m2	1 288,200	40,88	52 661,62
			"P1"781,4		781,400		
			"P2"24,6+45,5+40,4+17,6+8,8+299+54,1		490,000		
			"P3"8,4+8,4		16,800		
135	K	777511031.2	Dvojnásobný uzatvárací pigmentový matný lak, Sikafloor 305W, Farba RAL 7044	m2	1 288,200	9,81	12 637,24
			"P1"781,4		781,400		
			"P2"24,6+45,5+40,4+17,6+8,8+299+54,1		490,000		
			"P3"8,4+8,4		16,800		
136	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	1060,13	5 300,65
783 - Dokončovacie práce - nátery							1 047,43
137	K	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	16,000	1,01	16,16
138	K	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. - 105µm	m2	16,000	3,74	59,84
139	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. - 105µm	m2	71,760	6,00	430,56
			(10,6*2+1,8)*0,6*1,3*4		71,760		
140	K	783891220.1	Náter steny od m.č.2.34 čierny	m2	114,108	4,74	540,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

784 - Dokončovacie práce - maľby

6 765,68

141	K	784452361	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal vnútorných povrchov	m2	2 182,478	3,10	6 765,68
			((6,7+6,375)*2+(6,425+5,875)*2+(3+5,875)*2+(2,7+5,875)*2+(23,85+11,8)*2+(9,11+5,5)*2+(9,875+2,375)*2+(3,05+2,875)*2)*3,6		801,072		
			(11,75+6+18+29,7+5,25+2,5+0,25+1,53+6+1,5+3,15+3,75+6,2+3,75+3,15+1,5+4,1+1,5+1,4+0,5*4*17)*3,6		521,928		
			"otvory"-415,095		-415,095		
			"fas. omietka"-61,65		-61,650		
			"strop"1336,223		1 336,223		

786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke

6 590,39

142	K	786641111.1	Demontáž vertikálne textilné žalúzie	m2	313,350	3,15	987,05
			(2,75+5,5*18+2,7)*3		313,350		
143	K	786616210.1	Montáž roliet, RAL9003	m2	139,125	20,44	2 843,72
			"TR1 vnút. textilné rolety Aplollo, pohon na motor, vypínač, biela látka, na každom okne č.5500mm sú 2 žalúzie ovládané súčasne"(2*2,75)*3*8		132,000		
			"TR2 vnút. textilné rolety Aplollo, pohon na motor, vypínač, biela látka"2,375*3*1		7,125		
144	M	6141315000.1	Rolety textilné vnútorné	m2	139,125	17,58	2 445,82
145	K	998786202	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	5,000	62,76	313,80

1000 - Požiarno-bezpečnostné riešenie stavby (Montáž + Dodávka)

2 132,43

146	K	1001	Hadicový navijak s tvarovo stálou hadicou - Typ A	kpl	3,000	457,91	1 373,73
147	K	1002	Hadicový navijak (bez skrine, len bubon s hadicou) s tvarovo stálou hadicou - Typ C	kpl	1,000	367,96	367,96
148	K	1003	Práškový hasiaci prístroj 6kg	kpl	12,000	28,61	343,32
149	K	1004	Snehový (CO2) hasiaci prístroj 5kg	kpl	1,000	47,42	47,42

2000 - Kúpeľňový nábytok (D+M), vid'. výkr.č.35

6 106,58

150	K	001	Dávkovač mydla Franke - SD80	kpl	2,000	104,38	208,76
151	K	002	Podávač papierových utierok Franke - RODX600TT	kpl	2,000	426,24	852,48
152	K	003	Umývadlový police so zásuvkami, lakovaná MDF RAL7044	kpl	2,000	513,23	1 026,46
153	K	004	Sušič rúk Dyson - Airblade V - antikor	kpl	2,000	852,49	1 704,98
154	K	005	Zavesený antikorový kôš Franke - RODX605S	kpl	2,000	852,49	1 704,98
155	K	006	Veľkoplošné zrkadlo podlepené 2x preglejkou hr.20mm rozmeru 1660x850mm	kpl	2,000	304,46	608,92

Ost - Ostatné (Montáž + Dodávka)

32 252,53

156	K	01	Zástena SV3, vid'. výkr.č.37	m2	6,000	72,98	437,88
			1,5*2*2		6,000		
157	K	02	Zástena SV4, vid'. výkr.č.37	m2	48,000	73,01	3 504,48
			1*2*24		48,000		
158	K	03	Zelená stena Z1-Z3, vid'. výkr.č.30-32	kpl	3,000	5230,70	15 692,10
159	K	04	Šatňový nábytok SV1+SV2, vid'. výkr.č.36	súb	1,000	6087,24	6 087,24
160	K	06	Výdajný ostrovček SV5, vid'. výkr.č.40	súb	1,000	6338,69	6 338,69
161	K	08	zásobník na utierky FRANKE RODAN, výkr.č.14	kpl	1,000	192,14	192,14

VP - Práce naviac

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedální v KJB

Objekt: 1801002 - ZTI

JKSO:

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

KS:

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ:

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Milan Gazdík

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Milan Gazdík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 152,43
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	19 152,43
---------------------	------------------

DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	19 152,43
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedální v KJB

Objekt: 1801002 - ZTI

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: Milan Gazdík

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Milan Gazdík

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	19 152,43
HSV - Práce a dodávky HSV	428,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	404,20
99 - Presun hmôt HSV	6,67
PSV - Práce a dodávky PSV	18 367,22
713 - Izolácie tepelné	435,85
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	6 373,20
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	6 129,73
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	4 554,69
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	873,75
M - Práce a dodávky M	43,40
23-M - Montáže potrubia	43,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	313,14
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 152,43

ROZPOČET

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedálne v KJB

Objekt: 1801002 - ZTI

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: Milan Gazdík

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ: Milan Gazdík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 152,43

HSV - Práce a dodávky HSV

428,67

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17,80

1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek šírkou rýh	m2	2,250	7,91	17,80
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

404,20

2	K	971036009	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - murivo tehlové -0,00013t	cm	285,000	0,86	245,10
3	K	972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr.nad 120 mm, -0,09000t	ks	2,000	10,87	21,74
4	K	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	15,000	2,79	41,85
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,622	9,85	6,13
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,598	0,34	1,90
7	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,622	7,04	4,38
8	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,488	0,78	1,94
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,622	130,48	81,16

99 - Presun hmôt HSV

6,67

10	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	0,219	30,44	6,67
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

18 367,22

713 - Izolácie tepelné

435,85

11	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	50,100	1,97	98,70
12	M	2837741529	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	6,000	0,88	5,28
13	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12,600	1,04	13,10
14	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	31,500	1,21	38,12
15	K	713482122	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	65,400	2,26	147,80
16	M	2837741581	Tubolit DG 42 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	51,000	1,56	79,56
17	M	2837741598	Tubolit DG 54 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	14,400	2,26	32,54
18	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,000	4,15	20,75

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

6 373,20

19	K	721171206	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 ležaté zavesené	m	171,100	26,61	4 552,97
20	K	721171208	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 ležaté zavesené	m	8,200	29,57	242,47
21	K	721171406	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	7,900	23,35	184,47
22	K	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	5,400	31,31	169,07
23	K	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	52,800	9,91	523,25
24	K	721171504	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	9,000	11,66	104,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	4,000	1,87	7,48
26	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,07	6,21
27	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	3,07	9,21
28	K	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	1,000	23,83	23,83
29	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	18,51	18,51
30	K	721274112	Montáž privzdušňovacích ventilov HL	ks	2,000	1,55	3,10
31	M	5623121005	Privzdušňovací ventil HL903 DN 50	ks	2,000	38,27	76,54
32	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	254,400	0,58	147,55
33	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	60,72	303,60

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6 129,73

34	K	722131916	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	súb.	1,000	130,48	130,48
35	K	722141015	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 42	m	51,000	44,73	2 281,23
36	K	722141018	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 54	m	14,400	85,77	1 235,09
37	K	722172111	Potrubie z plastických rúr PP D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	9,600	5,65	54,24
38	K	722172621	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex d 16,0x2,2 v kotúčoch	m	6,000	7,56	45,36
39	K	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex d 20,0x2,8 v kotúčoch	m	3,000	8,78	26,34
40	K	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex d 25,0x3,5 v kotúčoch	m	31,500	11,13	350,60
41	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	9,000	5,39	48,51
42	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	4,04	8,08
43	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	7,56	7,56
44	K	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	1,000	9,56	9,56
45	M	5517523552	Gulový kohút G 1/2"voda	ks	1,000	6,08	6,08
46	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	5,000	6,95	34,75
47	M	5511083600	Ventil spätný 2" Honeywell RV280-2A	ks	1,000	5,91	5,91
48	M	5511083700	Filter mosadz 1"	ks	2,000	3,65	7,30
49	M	5511084500	Gulový kohút G 1"voda	ks	2,000	10,91	21,82
50	K	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	1,000	9,56	9,56
51	M	5517523555	Gulový kohút G 6/4"voda	ks	1,000	20,87	20,87
52	K	722239106	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 2	ks	1,000	11,30	11,30
53	M	5511084800	Gulový kohút G 2"voda	ks	1,000	49,58	49,58
54	K	722254116	Hadicový naviják s trvale stálou hadicou typ A25/30	súb.	2,000	626,31	1 252,62
55	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	115,500	1,13	130,52
56	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	115,500	0,78	90,42
57	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	58,39	291,95

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

4 554,69

58	K	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	3,000	34,79	104,37
59	M	5513021650	Inštalčný modul WC do sadrokartónu Geberit Duofix BH112	ks	3,000	304,46	913,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	5523150200	Ovládacie tlačítko hranaté biela/lesklý chrom/biela plast, 2-množstvá splachovania Geberit Sigma 30	ks	3,000	42,62	127,86
61	K	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	3,000	30,44	91,32
62	M	5513011550	WC závesné PRO NEW RIMLESS Laufen	ks	3,000	104,38	313,14
63	K	725129711	Montáž predstenového systému pisoárov do kombinovaných stien (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	2,000	27,83	55,66
64	M	6420134850	MODUL pisoár predstenový, zadný úchyt, výška 112-130cm, DuoFix GEBERIT	ks	2,000	112,21	224,42
65	K	725129730	Montáž pisoáru do predstenového systému	ks	2,000	17,39	34,78
66	M	6420131890	Pisoár CAPRINO PLUS SO SENZOR Laufen	ks	2,000	296,63	593,26
67	K	725219501	Montáž umývadla zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	24,35	97,40
68	M	5513052550	Umývadlo JIKA CUBITO 818423, 50x35	ks	4,000	77,42	309,68
69	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	3,000	4,34	13,02
70	M	6429462300	WC DOSKA PRO NEW SPECIAL Laufen	ks	3,000	17,39	52,17
71	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	13,91	13,91
72	M	6420144360	Závesná výlevka JIKA MIRA	ks	1,000	157,44	157,44
73	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	2,000	4,34	8,68
74	M	5514100500	Rohový ventil DN15 s normálnym filtrom, mosadz, chróm	ks	2,000	2,87	5,74
75	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	6,08	6,08
76	M	5514644580	NOVASERVIS TITANIA IRIS nástenná batéria pre výlevku	ks	1,000	257,48	257,48
77	K	725829205	Montáž batérie umývadlovej nástennej senzorovej spravidom teplej a studenej vody	ks	4,000	6,08	24,32
78	M	5514671040	GEBERIT - Brenta Elektronická umývadlová batéria pod omietku	ks	4,000	69,59	278,36
79	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	2,08	8,32
80	M	2863120236	VIEGA umývadlový sifón kovový chróm	ks	4,000	11,30	45,20
81	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	12,000	6,95	83,40
82	M	5516757400	Dvierka revízne 300x300 mm	ks	11,000	41,75	459,25
83	M	5516757500	Dvierka revízne 600x600 mm	ks	1,000	59,15	59,15
84	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	43,38	216,90

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

873,75

85	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	160,000	2,60	416,00
86	M	1341080000	Konzoly a držiaky pre uchytenie potrubia	kg	160,000	2,60	416,00
87	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	8,35	41,75

M - Práce a dodávky M

43,40

23-M - Montáže potrubia

43,40

88	K	230011015	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x t 25 x 3.2 - chránička	m	9,600	1,91	18,34
89	M	1411093100	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 25 mm, hrúbka steny 2,6mm ozn. 11 353.0.	m	9,600	2,61	25,06

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

313,14

90	K	OST000111	Prenájom vysokozdvížnej plošiny	deň	6,000	52,19	313,14
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-------	--------

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedální v KJB

Objekt: 1801003 - ELI

JKSO:

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

KS:

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ:

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Projektant:

JANELLE spol.s r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Patrik Šabo

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 426,85
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	63 426,85
---------------------	------------------

DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	63 426,85
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedální v KJB

Objekt: 1801003 - ELI

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: JANELLE spol.s r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Patrik Šabo

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	63 426,85
D1 -	5 223,29
D1 -	30 820,97
D1 -	20 552,58
D1 -	803,17
D1 -	4 649,81
D1 -	1 377,03
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 426,85

ROZPOČET

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedálne v KJB

Objekt: 1801003 - ELI

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: JANELLE spol.s r.o.

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ: Ing. Patrik Šabo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 426,85

D1 -

5 223,29

136	K	210962038	Demontáž svetidla - žiarivkové bytové stropné vestavané 4 zdroje	ks	236,000	9,00	2 124,00
137	K	210962042	Demontáž svetidla - žiarivkové priemyslové stropné prisadené 2 zdroje bez krytu	ks	88,000	6,95	611,60
143	K	430120002	Demontáž zapusteného rozvádzača	hod	2,000	10,56	21,12
144	K	433120002	Demontáž skriňového rozvádzača	hod	8,000	10,56	84,48
140	K	M023.1	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	160,000	10,56	1 689,60
141	K	M026.1	Vývod odpadu na skládku	kpl	3,000	90,03	270,09
142	K	460120002	Prenájom pojazdného hliníkového lešenia	hod	40,000	10,56	422,40

D1 -

30 820,97

10	K	210110001	Montáž jednopólového spínača nástenného, radenie 1, IP20, 10A	ks	12,000	3,04	36,48
11	M	3450201320	Jednopólový spínač nástenný, radenie1, IP20, 10A	ks	12,000	3,65	43,80
20	K	210110005	Montáž križového spínača (prepínača) - radenie 7,IP20, 10A	ks	1,000	3,04	3,04
21	M	3450201615	Križový spínač (prepínač) - radenie 7, IP20, 10A	ks	1,000	5,44	5,44
14	K	210110024	Montáž striedavého prepínača nástenného, radenie 6, IP20, 10A	ks	2,000	3,04	6,08
15	M	3450202330	Striedavý prepínač nástenný, radenie6, IP20, 10A	ks	2,000	4,14	8,28
12	K	21011002411	Montáž striedavého prepínača nástenného, radenie 5, IP20, 10A	ks	10,000	3,04	30,40
13	M	3450202280	Striedavý spínač nástenný, radenie5, IP20, 10A	ks	10,000	4,93	49,30
83	K	210110096	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	22,000	3,47	76,34
84	M	3850008210	Z1281: Žaluziový tlačidlý vypínač, LOGUS 90, ELKO EP	ks	22,000	4,08	89,76
24	K	210111002	Zásuvka domová vstavaná 16 A, 230V, TN-S, vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z, IP20	ks	32,000	3,28	104,96
25	M	3450334600	Zásuvka domová vstavaná 16 A, 230V, TN-S, vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z IP20	ks	32,000	4,00	128,00
28	K	210111002654	Zásuvka domová vstavaná 16 A, 230V, TN-S, vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z, IP44	ks	4,000	3,82	15,28
29	M	3450334600654	Zásuvka domová vstavaná 16 A, 230V, TN-S, vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z IP44	ks	4,000	5,87	23,48
72	K	21011100233	Zásuvka jednonásobná do parapetného žlabu 16 A, 230V, TN-S, vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z, IP20	ks	10,000	3,60	36,00
73	M	345033460033	Zásuvka jednonásobná do parapetného žlabu 16 A, 230V, TN-S, vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z, IP20	ks	10,000	4,65	46,50
125	K	210810005	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x120	m	20,000	1,64	32,80
126	M	3410350122	1-CYKY 4x120 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	33,49	669,80
95	K	210881015	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	45,000	0,76	34,20
96	M	3410350858	N2XH 2x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	45,000	0,85	38,25
85	K	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 090,000	0,86	1 797,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	2 090,000	0,85	1 776,50
87	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 240,000	0,86	1 066,40
88	M	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	1 240,000	1,09	1 351,60
89	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	195,000	0,86	167,70
90	M	3410350890	N2XH 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	195,000	1,47	286,65
91	K	210881048	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	100,000	0,86	86,00
92	M	3410350891	N2XH 5x4 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	100,000	3,04	304,00
240	K	210881049	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	50,000	0,86	43,00
241	M	3410350892	N2XH 5x6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	50,000	4,31	215,50
242	K	2108810495	Samoregulačný termokábel	m	25,000	7,43	185,75
243	M	34103508925	Samoregulačný termokábel	m	25,000	16,26	406,50
93	K	2108810494	Regulačný termostat 60-160° C	ks	2,000	61,58	123,16
94	M	34103508924	Regulačný termostat 60-160° C	ks	2,000	145,22	290,44
97	K	21088102133	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH, E60 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	435,000	0,86	374,10
98	M	341035086433	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel E60	m	435,000	1,06	461,10
99	K	21088101555	Lankový vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	165,000	0,86	141,90
100	M	341035085855	N2XH 2x1,5 Nehorľavý lankový vodič bez funkčnosti VDE	m	165,000	0,78	128,70
101	K	21088103788	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4x0,75	m	795,000	0,86	683,70
102	M	341035088088	N2XH 4x0,75 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	795,000	0,53	421,35
103	K	220511034	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žlabu	m	4 480,000	0,82	3 673,60
104	M	3410300725	FTP 4x2x24 AWG LSOH Kábel na prenos dát	m	4 480,000	0,29	1 299,20
106	M	341030072554	Optický kábel Multimode 50/125	m	120,000	0,73	87,60
105	K	22051103454	Kábel optický voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žlabu	m	120,000	0,86	103,20
121	K	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	35,000	0,86	30,10
122	M	3410350556	H07Z-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	35,000	3,78	132,30
123	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	235,000	0,86	202,10
124	M	3410350554	H07Z-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	235,000	0,76	178,60
50	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	8,000	3,47	27,76
51	M	3582010042	Zásuvka podpovrchová Modulo45, 2xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadená-počítačová sieť a príslušenstvo	ks	8,000	12,91	103,28
54	K	3450204890	Montáž 1 rámčeka, horizontálny, biely	ks	20,000	0,53	10,60
55	M	K0140	1 rámček, horizontálny biely	ks	20,000	0,86	17,20
56	K	345020489011	Montáž 2 rámčeka, horizontálny, biely	ks	2,000	0,98	1,96
57	M	K014	2 rámček, horizontálny biely	ks	2,000	1,65	3,30
58	K	345020489011999	Montáž 3 rámčeka, horizontálny, biely	ks	10,000	1,04	10,40
59	M	K014999	3 rámček, horizontálny biely	ks	10,000	2,60	26,00
60	K	3450204890119	Montáž 4 rámčeka, horizontálny, biely	ks	7,000	1,11	7,77
61	M	K0149	4 rámček, horizontálny biely	ks	7,000	4,67	32,69
62	K	3450204890111	Montáž 5 rámčeka, horizontálny, biely	ks	1,000	1,16	1,16
63	M	M015	5 rámček, horizontálny biely	ks	1,000	8,42	8,42
74	K	345020489033	Montáž 1 rámčeka na parapetný žlab, horizontálny, biely	ks	10,000	0,62	6,20
75	M	K014033	1 rámček na parapetný žlab, horizontálny biely	ks	10,000	1,44	14,40
78	K	34502	Žlab 80x50 parapetný kanálový	m	130,000	5,08	660,40
77	M	3451315500	Žlab 80x50 parapetný kanálový	m	130,000	12,61	1 639,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	K	3450231	Plochý uhol na káblový žľab	m	20,000	1,56	31,20
80	M	345131550031	Plochý uhol na káblový žľab	m	20,000	3,04	60,80
82	K	34502312	Vnútorňý uhol na káblový žľab	m	5,070	0,86	4,36
81	M	3451315500312	Vnútorňý uhol na káblový žľab	m	5,070	3,91	19,82
111	K	1234502312	Montáž podlahovej krabice	ks	11,000	16,35	179,85
112	M	345121315500312	Podlahová krabica	ks	11,000	46,10	507,10
114	M	3451213155009	Jednotka podlahovej krabice s výzbrojovou, 7x Zásuvka 230V, 16A, 10x zásuvka RJ45	ks	8,000	367,09	2 936,72
113	K	12345029	Jednotka podlahovej krabice s výzbrojovou, 7x Zásuvka 230V, 16A, 10x zásuvka RJ45	ks	8,000	51,06	408,48
116	K	1234505	Podlahová krabica zatŕahovacia	ks	2,000	18,26	36,52
115	M	345121315505	Podlahová krabica zatŕahovacia	ks	2,000	40,01	80,02
117	K	1234533	Dvojkomorový podlahový kanál	m	80,000	5,39	431,20
118	M	345121315533	Dvojkomorový podlahový kanál	m	80,000	21,05	1 684,00
120	K	1234502923	Jednotka podlahovej krabice s výzbrojovou, 2x Zásuvka 230V, 16A	ks	2,000	9,39	18,78
119	M	345121315500932	Jednotka podlahovej krabice s výzbrojovou, 2x Zásuvka 230V, 16A	ks	2,000	6,08	12,16
128	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ HFX 25, uložená pevne	m	240,000	0,85	204,00
129	M	3450509900	I-Spojka HM 25	ks	24,000	0,22	5,28
130	M	3450710300	Rúrka HFX 25	ks	240,000	0,72	172,80
131	M	3451100200	I-Príchytká HFCL 25	ks	800,000	0,14	112,00
132	K	3214502923	Zväzkový držiak Grip, 50x85mm	ks	300,000	1,54	462,00
133	M	345321315500932	Zväzkový držiak grip, 50x85mm	ks	300,000	1,00	300,00
134	K	25214502923	Upevňovacia príchytká na káblovú trasu	ks	1 440,000	0,66	950,40
135	M	345251315500932	Upevňovacia príchytká na káblovú trasu	ks	1 440,000	0,54	777,60
68	K	973031851	Vytvorenie kapsy pre prístrojové krabice v nepálených tehľách (Ytong, Porfix, ...) veľkosti do d 100 mm hĺbky do 50 mm	ks	91,000	0,43	39,13
69	K	974032830	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2 cm, šírky 4 cm -0,00144t	m	100,000	2,26	226,00
127	K	6474032830	Vyrezanie rýh frézovaním v podlahe hĺbky 12 cm, šírky 40 cm	m	80,000	5,08	406,40
145	K	210010301	Krabica prístrojová bezhalogénová	ks	91,000	0,86	78,26
146	M	3450906510	Krabica KU 68 LA/1HF	ks	91,000	0,24	21,84
147	K	21001030123	Krabica odbočovacia viečkom a svorkovnicou, bezhalogénová	ks	154,000	0,86	132,44
148	M	345090651023	Krabica odbočovacia viečkom a svorkovnicou, bezhalogénová	ks	154,000	0,37	56,98
149	K	2100103012345	Krabica odbočovacia viečkom a svorkovnicou, požiarne odolná E60	ks	44,000	2,74	120,56
150	M	34509065102345	Krabica odbočovacia viečkom a svorkovnicou, požiarne odolná E60	ks	44,000	2,26	99,44
229	K	210010301987654	Protipožiarne utesnenie káblových prestupov	hod	8,000	12,91	103,28
230	M	34509065102987654	Malta na protipožiarne utesnenie káblových prestupov	ks	1,000	74,37	74,37

D1 -

20 552,58

151	K	210201913	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	133,000	7,82	1 040,06
152	M	3450906510558	Svietidlo lineárne zápuštné TRIMLESS 47W, 3800lm, 4000K, 90Ra	ks	93,000	127,00	11 811,00
153	M	3450906510598	Svietidlo lineárne zápuštné 0,8 OPAL 24W, 2100lm, 4000K, 90Ra	ks	10,000	111,34	1 113,40
154	M	3450906510654	Svietidlo reflektorové-asymetrické 320mm, LED Neutral White	ks	28,000	64,37	1 802,36
155	M	34509065109876	Svietidlo lineárne LED WIDE 25W, 3300lm, 4000K, 80Ra	ks	2,000	122,08	244,16
156	M	345456065109876	LED pás v profile zapustený v NIKE14,4W/m, 3000K, 5500mm	ks	8,000	24,35	194,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
157	M	3454560651098761	LED pás v profile zapustené v NIKE14,4W/m, 3000K, 2375mm	ks	1,000	14,35	14,35
158	M	34545606510987612	LED pás v profile-zrkadlo v NIKE14,4W/m, 3000K, 1800mm	ks	2,000	12,70	25,40
159	M	345456065109876123	LED pás v profile-zrkadlo v NIKE14,4W/m, 3000K, 1100mm	ks	2,000	7,82	15,64
160	M	345459876	LED pás v profile zapustené v NIKE14,4W/m, 3000K, 5500mm	ks	2,000	16,63	33,26
161	M	34545987698798	LED pás v profile zapustené v NIKE14,4W/m, 3000K, 3662mm	ks	3,000	20,79	62,37
162	M	3454598987	LED pás v profile zapustené v NIKE14,4W/m, 3000K, 917mm	ks	2,000	7,71	15,42
163	M	345879987	Svietidlo núdzové antipanic corridor, stropné-zapustné	ks	5,000	54,80	274,00
164	M	345879987987	Svietidlo núdzové antipanic opec space, stropné-zapustné	ks	33,000	76,11	2 511,63
165	M	345879987555	Svietidlo núdzové s piktogramom, nástenné (vľavo-nadol)	ks	2,000	34,79	69,58
166	M	3458799875555	Svietidlo núdzové s piktogramom, nástenné (vpravo-nadol)	ks	1,000	34,79	34,79
167	M	34587998755555	Svietidlo núdzové s piktogramom, nástenné (nadol)	ks	6,000	34,79	208,74
168	K	2102019139879	Montáž LED pásu	m	68,000	8,22	558,96
169	K	2102019138	Montáž zdroja k LED pásu	m	18,000	7,20	129,60
170	M	3458799654555	Zdroj k LED pásu LPV-100-24	ks	10,000	24,35	243,50
171	M	3458799654595	Zdroj k LED pásu LPV-60-24	ks	4,000	20,87	83,48
172	M	345879994595	Zdroj k LED pásu LPV-35-24	ks	2,000	18,26	36,52
173	M	345879994598	Zdroj k LED pásu LPV-20-24	ks	2,000	14,78	29,56

D1 -

803,17

70	K	210190003075	Montáž dátového rozvádzača - RACK	ks	1,000	51,32	51,32
71	M	3571201000010	Dátový rozvádzač - RACK, 42HU 600x800	ks	1,000	329,68	329,68
234	K	220512107	Montáž patch panelu 24xRJ45	ks	4,000	14,48	57,92
235	M	3582010216	Patch panel Category 6A 24xRJ45/s, strieborný, komplet osadený-počítačová sieť a príslušenstvo	ks	4,000	70,46	281,84
107	K	22051210723	Montáž držiaka patch káblov	ks	4,000	3,04	12,16
108	M	358223010216	Držiak patch káblov	ks	4,000	7,28	29,12
236	K	210111032	Zásuvka na povrch dvojnásobná 230V, 16A, IP44	ks	1,000	4,78	4,78
237	M	3450330200	Zásuvka na povrch dvojnásobná 230V, 16A, IP44	ks	1,000	15,57	15,57
238	K	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	1,000	12,17	12,17
239	M	3410301600	Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	1,000	8,61	8,61

D1 -

4 649,81

174	M	34588546987	Výkonový istič 4-pólový, 250A, 25kA	ks	1,000	528,89	528,89
175	M	34588548526	Tunelové svorky k výkonovému ističu, 4-pólové	ks	2,000	129,61	259,22
176	M	34588548521	Dištančná podložka	ks	2,000	13,65	27,30
177	M	34588548522	Zvodič bleskového prúdu a prepätia, tr. I+II, TNS 275, 25kA	ks	1,000	539,33	539,33
178	M	34588548523	Poistkový odpínač vertikálny 3p, ZS 100mm, veľ. 00, 160A, M8	ks	7,000	61,93	433,51
179	M	34588548524	Nožová poistka veľ. 000, 32A, 400V AC	ks	18,000	3,47	62,46
180	M	34588548525	Nožová poistka veľ. 000, 50A, 400V AC	ks	3,000	3,47	10,41
181	M	34588548527	Prudový chránič 40A, 4-pólový, 30mA, typ AC, 6kA	ks	5,000	32,62	163,10
182	M	34588548528	Prudový chránič 40A, 4-pólový, 30mA, typ AC, 10kA	ks	1,000	62,63	62,63
183	M	34588548529	Prudový chránič 63A, 4-pólový, 30mA, typ AC, 10kA	ks	1,000	98,29	98,29
184	M	345885485210	Nulová svorkovnica, 15 vývodov, izolovaná	ks	7,000	6,95	48,65
185	M	345885485211	Istič C10/1 6kA, charakteristika C, 10A, 1-pólový	ks	14,000	4,34	60,76
186	M	345885485212	Istič B10/1 6kA, charakteristika B, 10A, 1-pólový	ks	1,000	2,81	2,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	M	345885485213	Istič C10/1 10kA, charakteristika C, 10A, 1-pólový	ks	2,000	5,91	11,82
188	M	345885485214	Istič C16/1 6kA, charakteristika C, 16A, 1-pólový	ks	1,000	5,91	5,91
189	M	345885485215	Istič B16/1 6kA, charakteristika B, 16A, 1-pólový	ks	12,000	2,65	31,80
244	M	3458385485215	Istič 20C/1 10kA, charakteristika C, 20A, 1-pólový	ks	1,000	7,30	7,30
190	M	345885485216	Istič C16/3 10kA, charakteristika C, 16A, 3-pólový	ks	5,000	20,26	101,30
191	M	345885485217	Istič C20/3 10kA, charakteristika C, 20A, 3-pólový	ks	5,000	23,11	115,55
192	M	345885485218	Istič C25/3 10kA, charakteristika C, 25A, 3-pólový	ks	2,000	23,64	47,28
193	M	345885485219	Istič C40/3 10kA, charakteristika C, 40A, 3-pólový	ks	1,000	51,32	51,32
194	M	345885485220	Držiak zberníc, 3-pólový, pre zbernice 30-120x10,100/185mm	ks	2,000	17,39	34,78
195	M	345885485221	Podporný izolátor 2xM8 vnútorný závit, 4,4kN, 40mm	ks	4,000	4,34	17,36
196	M	345885485222	Medená Cu prípojnica, prierez 25x5, dĺžka 4m	ks	1,000	155,70	155,70
197	M	345885485223	Univerzálna pripojovacia svorka, 1,5-16mm2/5mm	ks	7,000	0,95	6,65
198	M	345885485224	Univerzálna pripojovacia svorka, 4-35mm2/5mm	ks	1,000	1,36	1,36
199	M	345885485225	Univerzálna pripojovacia svorka, 16-120mm2/5mm do 440A	ks	2,000	5,59	11,18
200	M	345885485226	Nulový mostík s krytom, pre vyrovnanie potenciálu, plombovateľný	ks	1,000	8,43	8,43
201	M	345885485227	Radová svorka šedá, 2,5mm2	ks	70,000	0,52	36,40
202	M	345885485228	Radová svorka modrá, 2,5mm2	ks	50,000	0,73	36,50
203	M	345885485229	Paralelný prepájovací mostík, 2-pólový	ks	32,000	0,54	17,28
204	M	345885485230	Radová svorka šedá, 4mm2	ks	6,000	0,48	2,88
205	M	345885485231	Radová svorka šedá, 6mm2	ks	3,000	0,65	1,95
206	M	345885485232	Radová svorka modrá, 4mm2	ks	1,000	0,66	0,66
207	M	345885485233	Radová svorka modrá, 6mm2	ks	1,000	0,93	0,93
208	M	345885485234	Koncová doska pre radovú svorku, 2,5-10mm2, šedá	ks	51,000	0,39	19,89
209	M	345885485235	Koncový držiak na DIN lištu, typ BT/3, čierny, skrutkový	ks	2,000	0,39	0,78
210	M	345885485236	Označovací štítok - balenie 100ks	bal	2,000	4,08	8,16
211	M	345885485237	Nulová lišta, dĺžka 1m, 10mm2	ks	1,000	13,22	13,22
212	M	345885485238	Rám nástenný s dverami 3A-39, 300mm, so zadnou stenou	ks	1,000	445,38	445,38
213	M	345885485239	Podstavec - hĺbkový diel 300mm (1 pár)	ks	1,000	25,22	25,22
214	M	345885485240	Podstavec - šírkový diel	ks	2,000	14,35	28,70
215	M	345885485241	Postranica vysoká 3S 39/150	ks	2,000	26,96	53,92
216	M	345885485242	Montážny panel 3EM, 670x202x13mm, 5modul. výšok	ks	1,000	37,40	37,40
217	M	345885485243	Montážny panel 3EM-46	ks	3,000	7,82	23,46
218	M	345885485244	Montážna lišta 3HC ALU	ks	6,000	4,34	26,04
219	M	345885485245	Montážny uholník so skrutkami, sada 10ks	bal	3,000	6,69	20,07
220	M	345885485246	Kryt plastový plný 3B3K	ks	3,000	12,00	36,00
221	M	345885485247	Kryt plastový s výrezom 3G3K	ks	4,000	11,13	44,52
222	M	345885485248	Kryt plastový plný 3B6K	ks	1,000	14,48	14,48
223	M	345885485249	Kryt plastový plný 3B12K	ks	1,000	26,22	26,22
224	M	345885485250	Záver pre plastový kryt sivý	ks	32,000	0,26	8,32
225	M	345885485251	Doska záveru sivá	ks	32,000	0,22	7,04
226	M	345885485252	Zaslepovacia lišta pre inšalačné radové rozvodnice, šedá	ks	2,000	1,56	3,12
227	M	345885485253	Samolepiaca schránka na dokumenty A4	ks	1,000	4,17	4,17
228	K	2205121559	Vyskladanie rozvádzača	hod	50,000	16,04	802,00

D1 -

1 377,03

232	K	00100003145	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	kpl	1,000	993,41	993,41
-----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
233	K	001000031458888	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	383,62	383,62

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedálňi v KJB

Objekt: 1801004 - VZT

JKSO:

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

KS:

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ:

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Ján Krutošík

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Krutošík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	190 792,76
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	190 792,76
---------------------	-------------------

DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	190 792,76
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedální v KJB

Objekt: 1801004 - VZT

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: Ing. Ján Krutošík

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Ján Krutošík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 190 792,76

D2 - Zariadenie č.1 - Vetranie jedálne 61 847,70

D3 - Potrubie 10 974,42

D4 - Vzduchotechnické potrubie štvorhranné, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1505, vrátane spojovac 10 039,35

D5 - Vzduchotechnické potrubie kruhové SPIRO, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1506, vrátane spojov 560,75

D6 - Izolovaná ohybná hadica z ľahkého laminátu so širokým použitím. Hadica sa skladá z perforovanej vnút 374,32

D7 - Izolácie 8 823,00

D8 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál 2 696,35

D9 - Zariadenie č.2 - Vetranie jedálne 68 406,99

D3 - Potrubie 11 698,81

D4 - Vzduchotechnické potrubie štvorhranné, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1505, vrátane spojovac 10 972,80

D5 - Vzduchotechnické potrubie kruhové SPIRO, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1506, vrátane spojov 356,89

D6 - Izolovaná ohybná hadica z ľahkého laminátu so širokým použitím. Hadica sa skladá z perforovanej vnút 369,12

D7 - Izolácie 13 099,05

D8 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál 3 176,05

D10 - Zariadenie č.3 - Vetranie salónikov 48 247,62

D3 - Potrubie 6 551,96

D4 - Vzduchotechnické potrubie štvorhranné, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1505, vrátane spojovac 5 007,52

D5 - Vzduchotechnické potrubie kruhové SPIRO, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1506, vrátane spojov 1 009,26

D6 - Izolovaná ohybná hadica z ľahkého laminátu so širokým použitím. Hadica sa skladá z perforovanej vnút 535,18

D7 - Izolácie 5 978,30

D8 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál 2 132,95

D11 - Zariadenie č.4 - Vetranie soc. zariadení 1 497,21

D3 - Potrubie 503,99

D5 - Vzduchotechnické potrubie kruhové SPIRO, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1506, vrátane spojov 417,09

D6 - Izolovaná ohybná hadica z ľahkého laminátu so širokým použitím. Hadica sa skladá z perforovanej vnút 86,90

D7 - Izolácie 31,30

D8 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál 360,67

D12 - Zariadenie č.5 - Vetranie skladu 483,67

D3 - Potrubie 150,24

D5 - Vzduchotechnické potrubie kruhové SPIRO, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1506, vrátane spojov 150,24

D8 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál 56,33

D13 - Demontáže vzduchotechnických zariadení 2 183,90

D14 - Ostatné 8 125,67

2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Stažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 190 792,76

ROZPOČET

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedálne v KJB

Objekt: 1801004 - VZT

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: Ing. Ján Krutošík

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Ján Krutošík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

190 792,76

D2 - Zariadenie č.1 - Vetranie jedálne

61 847,70

1	M	MAT AHU1.01	Stavebnicová klimatizačná jednotka veľkosť P +14 do vonkajšieho prostredia, v zostave: prívod-tlmiaca manžeta, regulačná klapka, filter F7, tlmič hluku, doskový výmenník SZT, ventilátor na prívod vzduchu, priamy výparník a tlmiaca ma	kpl	1,000	19720,35	19 720,35
2	K	924 001 240 05-0174	Montáž: Jednotky klimatizačnej BKB VTCHPK 80	ks	1,000	469,73	469,73
3	M	MAT CHL1.01	Kondenzačná jednotka veľkosť ERQ200AW1 k chladiču - k priamemu výparníku v 1.01/ vrátane komunikačného adaptéra a expanzného ventilu, N=7,7kW, 3*400V/50Hz, I=18,5A, istič 25A, chladivo R410A	ks	1,000	6378,01	6 378,01
4	K	924 001 240 05-0401R	Montáž : Jednotka klimatizačná kondenzačná 25 kW, do 200 kg	ks	1,000	391,44	391,44
5	M	MAT CHL1.02	Kondenzačná jednotka veľkosť ERQ200AW1 k chladiču - k priamemu výparníku v 1.01/ vrátane komunikačného adaptéra a expanzného ventilu, N=7,7kW, 3*400V/50Hz, I=18,5A, istič 25A, chladivo R410A	ks	1,000	6378,01	6 378,01
6	K	924 001 240 05-0401R	Montáž : Jednotka klimatizačná kondenzačná 25 kW, do 200 kg	ks	1,000	391,44	391,44
7	M	MAT	Prepojovacia sada 2xCu-potrubie d10/20 + izolácia odolná voči UV + komunikačný kábel + napojovací kábel + uloženie v žľabe / DODÁVKA + MONTÁŽ /	bm	16,000	19,57	313,12
8	M	MAT 1.02	Tlmič hluku s potrubím XSA200-50-6-PF/1500x950x1500	kpl	1,000	659,98	659,98
9	K	924 001 240 07-0454R	Montáž : Vložka tlmiaca hluku 200x940	ks	6,000	93,94	563,64
10	M	MAT 1.03	Tlmič hluku s potrubím XSA300-250-2-PF/1100x500x2500	kpl	1,000	432,33	432,33
11	K	924 001 240 07-0455R	Montáž : Vložka tlmiaca hluku 300x490	ks	2,000	21,74	43,48
12	M	MAT 1.04	Požiarna klapka PKI53G-1100x400-DV1-2	kpl	2,000	164,40	328,80
13	K	924 001 240 07-1341	Montáž : Klapka protipožiarna (Nemecko) obvod 3000	ks	2,000	35,23	70,46
14	M	MAT 1.05	Regulačná klapka RK 1000x400-R-P2	ks	1,000	93,94	93,94
15	K	924 001 240 07-0672	Montáž : Klapka regulačná štvorhranná 1000x 400	ks	1,000	19,57	19,57
16	M	MAT 1.06	Regulačná klapka RK 450x400-R-P2	ks	1,000	29,57	29,57
17	K	924 001 240 07-0660	Montáž : Klapka regulačná štvorhranná 500x400	ks	1,000	11,74	11,74
18	M	MAT 1.07	Vírivá výustka s AIRNAMIC-Q-Z-600/S1-RAL podľa architekta	ks	6,000	129,17	775,02
19	K	924 001 240 07-1251	Montáž : Anemostat štvorcový-difúzorový, doskový 600	ks	6,000	15,65	93,90
20	M	MAT 1.08	Vírivá výustka AIRNAMIC-Q-A-600/S1-RAL podľa architekta (LEN DOSKA)	ks	3,000	126,13	378,39
21	K	924 001 240 07-1251	Montáž : Anemostat štvorcový-difúzorový, doskový 600	ks	3,000	15,65	46,95
22	M	MAT 1.09	Štvorhranná výustka jednoradá NOVA-A-1-1-825x425-R1-UR-RAL podľa architekta	ks	2,000	32,88	65,76
23	K	924 001 240 07-1286R	Montáž : Výustka obdĺžniková VP 2 veľkosť 825x425	ks	2,000	11,74	23,48
24	M	MAT 1.10	Dýza s ďalekým dosahom DUK-V-K-250/P1-RAL podľa architekta	ks	8,000	146,14	1 169,12
25	K	924 001 240 07-1317	Montáž : Výustka kruhová TROX veľkosť 250	ks	8,000	19,57	156,56
26	M	MAT 1.11	Pružná manžeta pre FC 760x215	ks	2,000	25,05	50,10
27	K	924 001 240 07-0055R	Montáž : Vložka tlmiaca štvorhranná 760x215	ks	2,000	9,39	18,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	MAT.12	Distribučná komora pre FC 760x215/500 vrátane nástavcov 2xfi 250	ks	2,000	120,56	241,12
29	K	924 001 240 08-0065	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 1500	bm	2,000	19,57	39,14

D3 - Potrubie

10 974,42

D4 - Vzduchotechnické potrubie štvorhranné, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1505, vrátane spojovac

10 039,35

30	M	MAT.1	do obvodu 5000/ 30% tvaroviek	bm	14,000	103,34	1 446,76
31	K	924 001 240 08-0071	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 5600	bm	14,000	29,57	413,98
32	M	MAT.2	do obvodu 3600/ 30% tvaroviek	bm	68,000	60,89	4 140,52
33	K	924 001 240 08-0068	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 3500	bm	68,000	25,05	1 703,40
34	M	MAT.3	do obvodu 2840/ 30% tvaroviek	bm	26,000	21,74	565,24
35	M	MAT.4	do obvodu 2240/ 10% tvaroviek	bm	5,000	20,35	101,75
36	K	924 001 240 08-0067	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 2630	bm	31,000	18,00	558,00
37	M	MAT.5	do obvodu 1800/ 10% tvaroviek	bm	14,000	16,44	230,16
38	M	MAT.6	do obvodu 1260/ 30% tvaroviek	bm	18,000	13,91	250,38
39	K	924 001 240 08-0066	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 1890	bm	32,000	9,39	300,48
40	M	MAT.7	do obvodu 1000/ 30% tvaroviek	bm	12,000	18,00	216,00
41	K	924 001 240 08-0064	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 1050	bm	12,000	9,39	112,68

D5 - Vzduchotechnické potrubie kruhové SPIRO, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1506, vrátane spojov

560,75

42	M	MAT.8	do priemeru 315/ 30% tvaroviek	bm	10,000	18,00	180,00
43	K	924 001 240 08-0329	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 315	bm	10,000	7,82	78,20
44	M	MAT.9	do priemeru 250/ 30% tvaroviek	bm	15,000	13,91	208,65
45	K	924 001 240 08-0327	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 250	bm	15,000	6,26	93,90

D6 - Izolovaná ohybná hadica z ľahkého laminátu so širokým použitím. Hadica sa skladá z perforovanej vnút

374,32

46	M	MAT.10	do priemeru 315	bm	12,000	9,13	109,56
47	K	924 001 240 08-0345	Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 315	bm	12,000	4,69	56,28
48	M	MAT.11	do priemeru 250	bm	16,000	7,82	125,12
49	K	924 001 240 08-0343	Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 250	bm	16,000	5,21	83,36

D7 - Izolácie

8 823,00

50	M	MAT.12	Požiarna izolácia ROCKWOOL SYSTÉM RYROROCK S IZOL. TECHROCK 80 ALS hr.40mm vrátane uchytenia na trne	m2	20,000	13,91	278,20
51	K	713 A05 713 52-1111	Montáž protipožiar. izolácie stlpov 1 x obkladom doskami	m2	20,000	7,82	156,40
52	M	MAT.13	Tepelná izolácia vonkajšieho potrubia uchytená na trne ROCKWOOL LAROROCK 65 ALS hr.60mm + OPLECHOVANIE PZ. PLECHOM hr.0,8mm	m2	48,000	19,57	939,36
53	K	713 A04 713 41-1121	Montáž tep. izolácie potrubia 1x pásmi LSP prípev. ocelovým drôtom	m2	48,000	7,82	375,36
54	K	713 A04 713 49-1111	Montáž tep. izolácie potrubia oplechovaním pevným	m2	48,000	3,91	187,68
55	M	MAT.14	Tepelná izolácia vnútorná samolepiaca K-Flex ST Duct ALU, hrúbky 30 mm	m2	440,000	9,39	4 131,60
56	K	713 A04 713 41-1142	Montáž tep. izolácie potrubia 2x pásmi, rohožami s Al fóliou stiahn. Al páskou	m2	440,000	6,26	2 754,40

D8 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál

2 696,35

57	M	MAT.15	Tesniaci materiál	kg	550,000	0,46	253,00
58	M	MAT.16	Spojovací materiál	kg	700,000	1,56	1 092,00
59	M	MAT.17	Závesný materiál	kg	1 155,000	1,17	1 351,35

D9 - Zariadenie č.2 - Vetranie jedálne

68 406,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	MAT 2.01	Stavebnicová klimatizačná jednotka veľkosť P +14 do vonkajšieho prostredia, v zostave: prívod-tlmiaca manžeta, regulačná klapka, filter F7, tlmič hluku, doskový výmenník SZT, ventilátor na prívod vzduchu, priamy výparník a tlmiaca	kpl	1,000	19720,35	19 720,35
61	K	924 001 240 05-0174	Montáž: Jednotky klimatizačnej BKB VTCHPK 80	ks	1,000	469,73	469,73
62	M	MAT CHL2.01	Kondenzačná jednotka veľkosť ERQ200AW1 k chladiču - k priamemu výparníku v 1.01/ vrátane komunikačného adaptéra a expanzného ventilu, N=7,7kW, 3*400V/50Hz, I=18,5A, istič 25A, chladivo R410A	ks	1,000	6378,01	6 378,01
63	K	924 001 240 05-0401R	Montáž : Jednotka klimatizačná kondenzačná 25 kW, do 200 kg	ks	1,000	391,44	391,44
64	M	MAT CHL2.02	Kondenzačná jednotka veľkosť ERQ200AW1 k chladiču - k priamemu výparníku v 1.01/ vrátane komunikačného adaptéra a expanzného ventilu, N=7,7kW, 3*400V/50Hz, I=18,5A, istič 25A, chladivo R410A	ks	1,000	6378,01	6 378,01
65	K	924 001 240 05-0401R	Montáž : Jednotka klimatizačná kondenzačná 25 kW, do 200 kg	ks	1,000	391,44	391,44
66	M	MAT	Prepojovacia sada 2xCu-potrubie d10/20 + izolácia odolná voči UV + komunikačný kábel + napojovací kábel + uloženie v žľabe / DODÁVKA + MONTÁŽ /	bm	12,000	27,40	328,80
67	M	MAT 2.02	Tlmič hluku s potrubím XSA200-50-6-PF/1500x950x1500	kpl	2,000	659,37	1 318,74
68	K	924 001 240 07-045.1	Montáž : Montáž : Vložka tlmiaca hluku 200x940	ks	12,000	125,26	1 503,12
69	M	MAT 2.03	Regulačná klapka RK 1000x400-R-P2	ks	1,000	93,94	93,94
70	K	924 001 240 07-0672	Montáž : Klapka regulačná štvorhranná 1000x 400	ks	1,000	27,40	27,40
71	M	MAT 2.04	Regulačná klapka RK 560x400-R-P2	ks	1,000	64,98	64,98
72	K	924 001 240 07-0664	Montáž : Klapka regulačná štvorhranná 630x400	ks	1,000	18,78	18,78
73	M	MAT 2.05	Regulačná klapka RK 560x400-R-P2	ks	1,000	56,36	56,36
74	K	924 001 240 07-0664	Montáž : Klapka regulačná štvorhranná 630x400	ks	1,000	16,44	16,44
75	M	MAT 2.06	Regulačná klapka RK 450x400-R-P2	ks	1,000	53,06	53,06
76	K	924 001 240 07-0660	Montáž : Klapka regulačná štvorhranná 500x400	ks	1,000	14,09	14,09
77	M	MAT 2.07	Vírivá výustka s AIRNAMIC-Q-Z-600/S1-RAL podľa architekta	ks	6,000	129,35	776,10
78	K	924 001 240 07-1251	Montáž : Anemostat štvorcový-difúzorový, doskový 600	ks	6,000	16,44	98,64
79	M	MAT 2.08	Vírivá výustka AIRNAMIC-Q-A-600/S1-RAL podľa architekta (LEN DOSKA)	ks	3,000	50,88	152,64
80	K	924 001 240 07-1251	Montáž : Anemostat štvorcový-difúzorový, doskový 600	ks	3,000	9,39	28,17
81	M	MAT 2.09	Štvorhranná výustka jednoradá NOVA-A-1-1-825x425-R1-UR-RAL podľa architekta	ks	2,000	50,88	101,76
82	K	924 001 240 07-1286R	Montáž : Výustka obdĺžniková VP 2 veľkosť 825x425	ks	2,000	14,09	28,18
83	M	MAT 2.10	Dýza s ďalekým dosahom DUK-V-K-250/P1-RAL podľa architekta	ks	8,000	172,23	1 377,84
84	K	924 001 240 07-1317	Montáž : Výustka kruhová TROX veľkosť 250	ks	8,000	35,23	281,84
85	M	MAT 2.11	Pružná manžeta pre FC 760x215	ks	2,000	50,88	101,76
86	K	924 001 240 07-0055R	Montáž : Vložka tlmiaca štvorhranná 760x215	ks	2,000	9,39	18,78
87	M	MAT 2.12	Distribučná komora pre FC 760x215/500 vrátane nástavcov 2xfi 250	ks	2,000	93,94	187,88
88	K	924 001 240 08-0065	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 1500	bm	2,000	27,40	54,80

D3 - Potrubie

11 698,81

D4 - Vzduchotechnické potrubie štvorhranné, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1505, vrátane spojovac

10 972,80

89	M	MAT.1	do obvodu 5000/ 30% tvaroviek	bm	22,000	103,34	2 273,48
90	K	924 001 240 08-0071	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 5600	bm	22,000	29,75	654,50
91	M	MAT.2	do obvodu 3600/ 30% tvaroviek	bm	58,000	60,89	3 531,62
92	K	924 001 240 08-0068	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 3500	bm	58,000	25,05	1 452,90
93	M	MAT.3	do obvodu 2840/ 30% tvaroviek	bm	9,000	21,74	195,66
94	M	MAT.4	do obvodu 2240/ 10% tvaroviek	bm	36,000	20,35	732,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	924 001 240 08-0067	Montáž : Potrubie oceleové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 2630	bm	45,000	18,00	810,00
96	M	MAT.5	do obvodu 1800/ 10% tvaroviek	bm	22,000	16,44	361,68
97	M	MAT.6	do obvodu 1260/ 30% tvaroviek	bm	30,000	13,91	417,30
98	K	924 001 240 08-0066	Montáž : Potrubie oceleové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 1890	bm	52,000	9,39	488,28
99	M	MAT.7	do obvodu 1000/ 30% tvaroviek	bm	2,000	18,00	36,00
100	K	924 001 240 08-0064	Montáž : Potrubie oceleové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 1050	bm	2,000	9,39	18,78

D5 - Vzduchotechnické potrubie kruhové SPIRO, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1506, vrátane spojov

356,89

101	M	MAT.8	do priemeru 315/ 30% tvaroviek	bm	2,000	18,00	36,00
102	K	924 001 240 08-0329	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 315	bm	2,000	7,82	15,64
103	M	MAT.9	do priemeru 250/ 30% tvaroviek	bm	15,000	14,09	211,35
104	K	924 001 240 08-0327	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 250	bm	15,000	6,26	93,90

D6 - Izolovaná ohybná hadica z ľahkého laminátu so širokým použitím. Hadica sa skladá z perforovanej vnút

369,12

105	M	MAT.10	do priemeru 315	bm	12,000	9,39	112,68
106	K	924 001 240 08-0345	Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 315	bm	12,000	4,69	56,28
107	M	MAT.11	do priemeru 250	bm	16,000	7,82	125,12
108	K	924 001 240 08-0343	Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 250	bm	16,000	4,69	75,04

D7 - Izolácie

13 099,05

109	M	MAT.13	Tepelná izolácia vonkajšieho potrubia uchytená na trne ROCKWOOL LAROROCK 65 ALS hr.60mm + OPLECHOVANIE PZ. PLECHOM hr.0,8mm	m2	283,000	19,57	5 538,31
110	K	713 A04 713 41-1121	Montáž tep. izolácie potrubia 1x pásmi LSP prípev. ocelovým drôtom	m2	283,000	7,82	2 213,06
111	K	713 A04 713 49-1111	Montáž tep. izolácie potrubia oplechovaním pevným	m2	283,000	3,91	1 106,53
112	M	MAT.14	Tepelná izolácia vnútorná samolepiaca K-Flex ST Duct ALU, hrúbky 30 mm	m2	271,000	9,39	2 544,69
113	K	713 A04 713 41-1142	Montáž tep. izolácie potrubia 2x pásmi, rohožami s Al fóliou stiahn. Al páskou	m2	271,000	6,26	1 696,46

D8 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál

3 176,05

114	M	MAT.15	Tesniaci materiál	kg	550,000	0,46	253,00
115	M	MAT.16	Spojovací materiál	kg	700,000	1,56	1 092,00
116	M	MAT.17	Závesný materiál	kg	1 565,000	1,17	1 831,05

D10 - Zariadenie č.3 - Vetranie salónikov

48 247,62

117	M	MAT 3.01	Stavebnicová klimatizačná jednotka veľkosť P +14 do vonkajšieho prostredia, v zostave: prívod-tlmiaca manžeta, regulačná klapka, filter F7, tlmič hluku, doskový výmenník SZT, ventilátor na prívod vzduchu, priamy výparník a tlmiaca ma	kpl	1,000	14650,65	14 650,65
118	K	924 001 240 05-0173	Montáž: Jednotky klimatizačnej BKB VTCHPK 63	ks	1,000	469,73	469,73
119	M	MAT CHL3.01	Kondenzačná jednotka veľkosť ERQ125AV1 k chladiču - k priamemu výparníku v 1.01/ vrátane komunikačného adaptéra a expanzného ventilu, N=3,86kW, 3*400V/50Hz, I=11,9A, istič 16A, chladiivo R410A	ks	1,000	4324,73	4 324,73
120	K	924 001 240 05-040.1	Montáž : Jednotka klimatizačná kondenzačná 15 kW, do 160 kg	ks	1,000	234,86	234,86
121	M	MAT CHL302	Kondenzačná jednotka veľkosť ERQ125AV1 k chladiču - k priamemu výparníku v 1.01/ vrátane komunikačného adaptéra a expanzného ventilu, N=3,86kW, 3*400V/50Hz, I=11,9A, istič 16A, chladiivo R410A	ks	1,000	4324,73	4 324,73
122	K	924 001 240 05-040.1	Montáž : Jednotka klimatizačná kondenzačná 15 kW, do 160 kg	ks	1,000	234,86	234,86
123	M	MAT.18	Prepojovacia sada 2xCu-potrubie d10/16 + izolácia odolná voči UV + komunikačný kábel + napojovací kábel + uloženie v žľabe / DODÁVKA + MONTÁŽ /	bm	20,000	25,05	501,00
124	M	MAT 3.02	Tlmič hluku TROX XSA300-150-2-PF/900x450x2000	kpl	2,000	355,43	710,86
125	K	924 001 240 07-045.2	Montáž : Montáž : Vložka tlmiaca hluku 300x440	ks	4,000	50,88	203,52
126	M	MAT 3.02.1	Požiarna klapka PKIR3G-280-DV1-2	kpl	2,000	140,92	281,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	924 001 240 07-1324	Montáž : Klapka protipožiarna (Nemecko) obvod 800	ks	2,000	32,88	65,76
128	M	MAT 3.04B	Regulačná klapka RK 500x450-R-P2	ks	2,000	128,39	256,78
129	K	924 001 240 07-0660	Montáž : Klapka regulačná štvorhranná 500x400	ks	2,000	32,88	65,76
130	M	MAT 3.04A	Regulačná klapka RK 125x450-R-P2	ks	2,000	32,88	65,76
131	K	924 001 240 07-0653	Montáž : Klapka regulačná štvorhranná 315x400	ks	2,000	9,39	18,78
132	M	MAT 3.05	Regulačná klapka Tune R-1-225-H + ochranné sito	ks	8,000	18,00	144,00
133	K	924 001 240 07-0578	Montáž : Klapka škrtiaca kruhová d 225	ks	8,000	12,52	100,16
134	M	MAT 3.06	Regulačná klapka Tune R-1-200-H + ochranné sito	ks	2,000	5,48	10,96
135	K	924 001 240 07-0577	Montáž : Klapka škrtiaca kruhová d 200	ks	2,000	14,09	28,18
136	M	MAT 3.07	Regulačná klapka Tune R-1-160-H + ochranné sito	ks	2,000	5,48	10,96
137	K	924 001 240 07-0575	Montáž : Klapka škrtiaca kruhová d 160	ks	2,000	11,74	23,48
138	M	MAT 3.07.1	Štrbinová výustka VSD35-2-DS-M-L-1500x138/C2/B00/P1-RAL....	ks	6,000	171,36	1 028,16
139	K	924 001 240 07-1286	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1500	ks	6,000	19,57	117,42
140	M	MAT 3.08	Štrbinová výustka VSD35-2-DS-M-L-1050x138/C2/B00/P1-RAL podľa architekta	ks	2,000	171,36	342,72
141	K	924 001 240 07-1285	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1000	ks	2,000	19,57	39,14
142	M	MAT 3.09	Štrbinová výustka VSD35-2-DS-M-L-900x138/C2/B00/P1-RAL podľa architekta	ks	1,000	134,65	134,65
143	K	924 001 240 07-1285	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1000	ks	1,000	16,44	16,44
144	M	MAT 3.10	Štrbinová výustka VSD50-2-DS-M-L-1500x158/C2/B00/P1-RAL podľa architekta	ks	12,000	170,49	2 045,88
145	K	924 001 240 07-1286	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1500	ks	12,000	19,57	234,84
146	M	MAT 3.11	Štrbinová výustka VSD50-2-DS-M-L-1350x158/C2/B00/P1-RAL podľa architekta	ks	2,000	140,92	281,84
147	K	924 001 240 07-1286	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1500	ks	2,000	19,57	39,14
148	M	MAT 3.12	Štrbinová výustka VSD50-2-DS-M-L-900x158/C2/B00/P1-RAL podľa architekta	ks	1,000	130,48	130,48
149	K	924 001 240 07-1285	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1000	ks	1,000	19,57	19,57
150	M	MAT 3.15A	Štrbinová výustka VSD35-2-F/1500/C2/B00/P1-RAL podľa architekta	ks	6,000	74,81	448,86
151	K	924 001 240 07-1286	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1500	ks	6,000	16,44	98,64
152	M	MAT 3.15B	Štrbinová výustka VSD35-2-F/1050/C2/B00/P1-RAL podľa architekta	ks	2,000	74,81	149,62
153	K	924 001 240 07-1285	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1000	ks	2,000	16,44	32,88
154	M	MAT 3.15C	Štrbinová výustka VSD35-2-F/900/C2/B00/P1-RAL podľa architekta	ks	1,000	51,06	51,06
155	K	924 001 240 07-1285	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1000	ks	1,000	16,44	16,44
156	M	MAT 3.16	Štrbinová výustka VSD50-2-F/1500/C2/B00/P1-RAL podľa architekta	ks	12,000	74,81	897,72
157	K	924 001 240 07-1286	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1500	ks	12,000	16,44	197,28
158	M	MAT 3.17	Štrbinová výustka VSD50-2-F/1350/C2/B00/P1-RAL. podľa architekta	ks	2,000	140,92	281,84
159	K	924 001 240 07-1286	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1500	ks	2,000	19,57	39,14
160	M	MAT 3.18	Štrbinová výustka VSD50-2-F/900/C2/B00/P1-RAL podľa architekta	ks	1,000	51,06	51,06
161	K	924 001 240 07-1285	Montáž : Výustka štrbinovej výustky veľkosť 1000	ks	1,000	16,44	16,44
162	M	MAT 3.19	Vírivá výustka TROX AIRNAMIC-Q-Z-600/S1-RAL podľa architekta	ks	1,000	129,35	129,35
163	K	924 001 240 07-1251	Montáž : Anemostat štvorcový-difúzorový, doskový 600	ks	1,000	16,44	16,44

D3 - Potrubie

6 551,96

D4 - Vzduchotechnické potrubie štvorhranné, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1505, vrátane spojovac

5 007,52

164	M	MAT.2	do obvodu 3600/ 30% tvaroviek	bm	14,000	60,89	852,46
165	K	924 001 240 08-0068	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 3500	bm	14,000	25,05	350,70
166	M	MAT.4	do obvodu 2240/ 10% tvaroviek	bm	34,000	21,92	745,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
167	M	MAT.19	do obvodu 2000/ 10% tvaroviek	bm	42,000	20,35	854,70
168	K	924 001 240 08-0067	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 2630	bm	76,000	16,44	1 249,44
169	M	MAT.20	do obvodu 1600/ 10% tvaroviek	bm	20,000	16,44	328,80
170	K	924 001 240 08-0066	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 1890	bm	20,000	14,09	281,80
171	M	MAT.6	do obvodu 1260/ 30% tvaroviek	bm	8,000	14,09	112,72
172	K	924 001 240 08-0065	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 1500	bm	8,000	12,52	100,16
173	M	MAT.7	do obvodu 1000/ 30% tvaroviek	bm	6,000	12,52	75,12
174	K	924 001 240 08-0064	Montáž : Potrubie ocelové 4hranné sk. I ON 120405 obvod 1050	bm	6,000	9,39	56,34

D5 - Vzduchotechnické potrubie kruhové SPIRO, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1506, vrátane spojov

1 009,26

175	M	MAT.8	do priemeru 315/ 30% tvaroviek	bm	2,000	18,00	36,00
176	K	924 001 240 08-0329	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 315	bm	2,000	9,39	18,78
177	M	MAT.21	do priemeru 280/ 30% tvaroviek	bm	10,000	16,44	164,40
178	K	924 001 240 08-0328	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 280	bm	10,000	7,82	78,20
179	M	MAT.9	do priemeru 250/ 30% tvaroviek	bm	8,000	14,09	112,72
180	K	924 001 240 08-0327	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 250	bm	8,000	6,26	50,08
181	M	MAT.22	do priemeru 225/ 30% tvaroviek	bm	16,000	12,52	200,32
182	K	924 001 240 08-0326	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 225	bm	16,000	6,26	100,16
183	M	MAT.23	do priemeru 200/ 30% tvaroviek	bm	6,000	11,74	70,44
184	K	924 001 240 08-0325	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 200	bm	6,000	6,52	39,12
185	M	MAT.24	do priemeru 180/ 30% tvaroviek	bm	4,000	11,74	46,96
186	K	924 001 240 08-0324	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 180	bm	4,000	6,26	25,04
187	M	MAT.25	do priemeru 160/ 30% tvaroviek	bm	3,000	10,87	32,61
188	K	924 001 240 08-0323	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 160	bm	3,000	6,26	18,78
189	M	MAT.26	do priemeru 100/ 30% tvaroviek	bm	1,000	9,39	9,39
190	K	924 001 240 08-0319	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 100	bm	1,000	6,26	6,26

D6 - Izolovaná ohybná hadica z ľahkého laminátu so širokým použitím. Hadica sa skladá z perforovanej vnú

535,18

191	M	MAT.27	do priemeru 200	bm	2,000	7,82	15,64
192	K	924 001 240 08-0342	Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 200	bm	2,000	3,91	7,82
193	M	MAT.28	do priemeru 160	bm	32,000	6,65	212,80
194	K	924 001 240 08-0341	Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 160	bm	32,000	3,91	125,12
195	M	MAT.29	do priemeru 100	bm	20,000	4,78	95,60
196	K	924 001 240 08-0339	Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 100	bm	20,000	3,91	78,20

D7 - Izolácie

5 978,30

197	M	MAT.13	Tepelná izolácia vonkajšieho potrubia uchytená na trne ROCKWOOL LAROROCK 65 ALS hr. 60mm + OPLECHOVANIE PZ. PLECHOM hr.0,8mm	m2	60,000	19,57	1 174,20
198	K	713 A04 713 41-1121	Montáž tep. izolácie potrubia 1x pásmi LSP prípev. ocelovým drôtom	m2	60,000	7,82	469,20
199	K	713 A04 713 49-1111	Montáž tep. izolácie potrubia oplechovaním pevným	m2	60,000	3,91	234,60
200	M	MAT.14	Tepelná izolácia vnútorná samolepiaca K-Flex ST Duct ALU, hrúbky 30 mm	m2	262,000	9,39	2 460,18
201	K	713 A04 713 41-1142	Montáž tep. izolácie potrubia 2x pásmi, rohožami s Al fóliou stiahn. Al páskou	m2	262,000	6,26	1 640,12

D8 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál

2 132,95

202	M	MAT.15	Tesniaci materiál	kg	280,000	0,62	173,60
203	M	MAT.16	Spojovací materiál	kg	350,000	2,74	959,00
204	M	MAT.17	Závesný materiál	kg	855,000	1,17	1 000,35

D11 - Zariadenie č.4 - Vetranie soc. zariadení

1 497,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
205	M	MAT.4.01	Potrubný radiálny ventilátor veľkosť K125XL: V: 210m3/h, N= 52,7W, 1*230V/ 50Hz, I=0,229A, vrátane spony 2ks a montážnej konzoly 1ks	kpl	1,000	93,94	93,94
206	K	924 001 240 01-0212	Montáž : Ventilátor axiálny FALAX do potrubia 40,--7	ks	1,000	19,57	19,57
207	M	MAT.4.02	Potrubný radiálny ventilátor veľkosť K125M: V: 160m3/h, N= 28,2W, 1*230V/ 50Hz, I=0,164A, vrátane spony 2ks a montážnej konzoly 1ks	kpl	1,000	92,20	92,20
208	K	924 001 240 01-0212	Montáž : Ventilátor axiálny FALAX do potrubia 40,--7	ks	1,000	16,44	16,44
209	M	MAT.4.03	Spätná klapka RSK 125	kpl	2,000	9,39	18,78
210	K	924 001 240 07-0565	Montáž : Klapka samočinná kruhová-viaclistová d 315	ks	2,000	2,34	4,68
211	M	MAT.4.04	Tlmič hluku LDC 125-600	kpl	2,000	32,88	65,76
212	K	924 001 240 07-0063	Montáž : Tlmič hluku kruhový d 125	ks	2,000	18,00	36,00
213	K	924 001 240 07-0137	Montáž : Hlavica výfuková 200	ks	2,000	11,74	23,48
214	M	MAT.4.05	Výfuková hlavica SVH-125 so sitom	kpl	2,000	33,66	67,32
215	K	924 001 240 07-0137	Montáž : Hlavica výfuková 200	ks	2,000	12,52	25,04
216	M	MAT.4.06	Tanierový ventil LVS 100 G1	ks	7,000	3,28	22,96
217	K	924 001 240 07-1103	Montáž : Anemostat difúzorový veľkosť 160	ks	7,000	16,44	115,08

D3 - Potrubie

503,99

D5 - Vzduchotechnické potrubie kruhové SPIRO, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1506, vrátane spojov

417,09

218	M	MAT.9	do priemeru 250/ 30% tvaroviek	bm	1,000	14,09	14,09
219	K	924 001 240 08-0327	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 250	bm	1,000	6,26	6,26
220	M	MAT.30	do priemeru 125/ 30% tvaroviek	bm	16,000	11,30	180,80
221	K	924 001 240 08-0321	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 125	bm	16,000	6,26	100,16
222	M	MAT.26	do priemeru 100/ 30% tvaroviek	bm	2,000	9,39	18,78
223	M	MAT.31	do priemeru 80/ 30% tvaroviek	bm	6,000	7,82	46,92
224	K	924 001 240 08-0319	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 100	bm	8,000	6,26	50,08

D6 - Izolovaná ohybná hadica z ľahkého laminátu so širokým použitím. Hadica sa skladá z perforovanej vnút

86,90

225	M	MAT.29	do priemeru 100	bm	10,000	4,78	47,80
226	K	924 001 240 08-0339	Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 100	bm	10,000	3,91	39,10

D7 - Izolácie

31,30

227	M	MAT.14	Teplná izolácia vnútorná samolepiaca K-Flex ST Duct ALU, hrúbky 30 mm	m2	2,000	9,39	18,78
228	K	713 A04 713 41-1142	Montáž tep. izolácie potrubia 2x pásmi, rohožami s Al fóliou stiahn. Al páskou	m2	2,000	6,26	12,52

D8 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál

360,67

229	M	MAT.15	Tesniaci materiál	kg	5,000	3,91	19,55
230	M	MAT.16	Spojovací materiál	kg	10,000	7,82	78,20
231	M	MAT.17	Závesný materiál	kg	84,000	3,13	262,92

D12 - Zariadenie č.5 - Vetranie skladu

483,67

232	M	MAT.5.01	Nástenný axiálny ventilátor veľkosť GX9: V: 380m3/h, N= 41W, 1*230V/ 50Hz, vrátane regulátora	kpl	1,000	164,40	164,40
233	K	924 001 240 01-0193	Montáž : Ventilátor ELKO VHV 15-21	ks	1,000	19,57	19,57
234	M	MAT.5.03	Dverová mriežka NOVA-D-1-525x225-UR1	kpl	1,000	27,40	27,40
235	K	924 001 240 07-1259	Montáž : Mriežka stenová SMU 600x200	ks	7,000	9,39	65,73

D3 - Potrubie

150,24

D5 - Vzduchotechnické potrubie kruhové SPIRO, z pozink. plechu, sk. I., podľa STN EN 1506, vrátane spojov

150,24

236	M	MAT.9	do priemeru 250/ 30% tvaroviek	bm	8,000	12,52	100,16
237	K	924 001 240 08-0327	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 250	bm	8,000	6,26	50,08

D8 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál

56,33

238	M	MAT.15	Tesniaci materiál	kg	1,000	9,39	9,39
-----	---	--------	-------------------	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
239	M	MAT.16	Spojovací materiál	kg	2,000	7,82	15,64
240	M	MAT.17	Závesný materiál	kg	5,000	6,26	31,30

D13 - Demontáže vzduchotechnických zariadení

2 183,90

241	K	924 001 24005-0154R1	Demontáž axiálneho ventilátora na streche DVJ 355 vrátane hlavice veľ 355 a príslušenstva (na základe obhliadky)	kpl	8,000	172,23	1 377,84
242	K	924 001 24005-0154.1	Demontáž skriňového ventilátora VJA-5000 vrátane príslušenstva (na základe obhliadky)	kpl	1,000	180,06	180,06
243	K	924 001 24005-0154.2	Demontáž vzduchotechnického potrubia vrátane príslušenstva (na základe obhliadky) - Potrubie SKI, ON 120405.1 do obvodu 3500	m2	100,000	6,26	626,00

D14 - Ostatné

8 125,67

244	K	924 001 24005-0153R1	Chladivo pre doplnenie systému klimatizácie R410A, vrátane doplnenia	kg	5,000	62,63	313,15
245	K	924 001 24005-0153.1	Presun vzt a kondenzačných jednotiek na strechu žeriavom s veľkým vyložením, obmedzené priestorové podmienky	kpl	1,000	1565,79	1 565,79
246	K	800 003669	Prevádzkové vplyvy	hod	160,000	9,39	1 502,40
247	K	800 0034319	Zaregulovanie systému	kpl	1,000	313,15	313,15
248	K	800 00345	Komplexné skúšky, uvedenie do prevádzky, štart up vrat. revíznych správ	kpl	1,000	234,86	234,86
249	K	800 0031481	Používateľská dokumentácia a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	156,57	156,57
250	K	800 003147	Projekt skutočného prevedenia, odovzdávajúca dokumentácia, značenie potrubia, popisy zariadení	kpl	1,000	125,26	125,26
251	K	800 MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	3914,49	3 914,49

VP - Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedální v KJB

Objekt: 1801005 - CHL

JKSO:

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

KS:

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ:

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Projektant:

Ing. arch. Štefan Rafanides

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	127 227,48
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	127 227,48
---------------------	-------------------

DPH	základná	20,00%	z	0,00	0,00
	znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	127 227,48
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedální v KJB

Objekt: 1801005 - CHL

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: Ing. arch. Štefan Rafanides

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	127 227,48
D1 - Demontáže jestvujúcich rozvodov chladenia	2 573,80
D2 - Klimatizácia jedálne	122 359,80
D3 - Prípravné a pridružené práce	2 293,88
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	127 227,48

ROZPOČET

Stavba: Bratislava, Kutuzovove kasárne, b.č. 111 - úprava jedálne v KJB

Objekt: 1801005 - CHL

Miesto: Kutuzovova 8, Bratislava č.p. 11700/21

Dátum: 4. 6. 2018

Objednávateľ: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

Projektant: Ing. arch. Štefan Rafanides

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

127 227,48

D1 - Demontáže jestvujúcich rozvodov chladenia

2 573,80

1	K	Pol46	Rozvody potrubia Cu 79.5 - vrátane izolácie	bm	380,000	1,17	444,60
2	K	Pol47	Demontáž - odpojenie Cu potrubie - vnútorná klimatizačná jednotka	ks	8,000	23,48	187,84
3	K	Pol48	Demontáž - odpojenie Cu potrubia - kondenzačná jednotka	ks	8,000	7,82	62,56
4	K	Pol49	Kazetová klimatizačná jednotka TOSHIBA RAV 240U-P	ks	8,000	39,14	313,12
5	K	Pol50	Vonkajšia kondenzačná jednotka TOSHIBA RAV-240A-P vrátane príslušenstva	ks	8,000	117,43	939,44
6	K	Pol51	Ekologická likvidácia klimatizačných jednotiek, vrátane chladiva oprávnenou osobou	ks	8,000	78,28	626,24

D2 - Klimatizácia jedálne

122 359,80

7	M	Pol52	Vonkajšia jednotka VRV systému RXYQ10T	kpl	1,000	8637,98	8 637,98
8	M	Pol53	Vonkajšia jednotka VRV systému RXYQ14T	kpl	1,000	12096,66	12 096,66
9	M	Pol53	Vonkajšia jednotka VRV systému RXYQ14T	kpl	1,000	12096,66	12 096,66
10	M	Pol54	Vonkajšia jednotka VRV systému RXYQ18T	kpl	1,000	16538,74	16 538,74
11	M	Pol55	Vonkajšia jednotka SPLIT systému RXS50L	kpl	1,000	1164,77	1 164,77
12	K	Pol56	Montáž vonkajšej jednotky vrátane drobného materiálu do hmotnosti 500 kg	kpl	4,000	234,86	939,44
13	K	Pol57	Montáž vonkajšej jednotky vrátane drobného materiálu do hmotnosti 50 kg	kpl	1,000	117,43	117,43
14	K	Pol58	Presun kondenzačných jednotiek na strechu žeriavom s veľkým vyložením, obmedzené priestorové podmienky	%	5,000	515,84	2 579,20
15	M	Pol59	Položenie ryžového pásu hr. 8mm pre podloženie vonkajšej jednotky na konzolu (materiál v cene)	m2	4,000	35,23	140,92
16	M	Pol60	Oceľová konštrukcia pod vonkajšiu jednotku	kpl	4,000	493,22	1 972,88
17	M	Pol61	Vnútorná nástenná jednotka - DAIKIN RXS50L	ks	1,000	764,63	764,63
18	M	Pol62	Vnútorná kanálová jednotka - FXMQ63P7	ks	4,000	1360,50	5 442,00
19	M	Pol63	Vnútorná kazetová jednotka - FXFQ63A	ks	4,000	1364,85	5 459,40
20	M	Pol64	Vnútorná kazetová jednotka - FXZQ50A	ks	12,000	1252,63	15 031,56
21	M	Pol65	Vnútorná kazetová jednotka - FXZQ40A	ks	4,000	1273,51	5 094,04
22	M	Pol66	Vnútorná kazetová jednotka - FXZQ32A	ks	2,000	1135,20	2 270,40
23	M	Pol67	Dekoračný panel - BYFQ60CW	ks	18,000	242,69	4 368,42
24	M	Pol68	Dekoračný panel - BYCQ140D	ks	4,000	242,69	970,76
25	K	Pol69	Montáž vnútorných jednotky nástennej	ks	1,000	78,28	78,28
26	K	Pol70	Montáž vnútorných jednotky kanálových	ks	4,000	117,43	469,72
27	K	Pol71	Montáž vnútorných jednotky kazetových	ks	22,000	117,43	2 583,46
28	M	Pol72	Sada spájaci kus KHRQM22M20T	ks	11,000	137,44	1 511,84
29	M	Pol73	Sada s rozbočkou KHRQM22M29T	ks	5,000	146,14	730,70
30	M	Pol74	Sada s rozbočkou KHRQM22M64T	ks	6,000	180,84	1 085,04
31	M	Pol75	Sada s rozbočkou KHRQM22M75T	ks	2,000	168,32	336,64
32	M	Pol76	Káblový diaľkový ovládač - BRC1E53C	ks	10,000	158,31	1 583,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	Pol77	BRC1H519W	ks	10,000	160,92	1 609,20
34	K	Pol78	Montáž káblového ovládača	ks	10,000	15,65	156,50
35	M	Pol79	kábel elektro pripojovací vrátane montáže (vrtane prepojenie medzi vnútornou jednotkou a regulátorom max. 15m)	bm	1 000,000	1,20	1 200,00
36	K	Pol80	Rozvody potrubia Cu ?6.4 - dodávka + montáž	bm	97,000	2,66	258,02
37	K	Pol81	Rozvody potrubia Cu ?9.5 - dodávka + montáž	bm	138,000	7,65	1 055,70
38	K	Pol82	Rozvody potrubia Cu ?12.7 - dodávka + montáž	bm	140,000	7,65	1 071,00
39	K	Pol83	Rozvody potrubia Cu ?15.9 - dodávka + montáž	bm	102,000	10,00	1 020,00
40	K	Pol84	Rozvody potrubia Cu ?19.1 - dodávka + montáž	bm	81,000	12,17	985,77
41	K	Pol85	Rozvody potrubia Cu ?22.2 - dodávka + montáž	bm	29,000	14,17	410,93
42	K	Pol86	Rozvody potrubia Cu ?28.6 - dodávka + montáž	bm	23,000	16,96	390,08
43	K	Pol87	Rozvody potrubia Cu ?31.8 - dodávka + montáž	bm	26,000	30,01	780,26
44	K	Pol88	Rozvody potrubia Cu ?34.9 - dodávka + montáž	bm	32,000	38,18	1 221,76
45	K	Pol89	Presun hmôt pre rozvody chladiava v obj. v. do 37m	t	0,289	313,15	90,50
46	K	Pol90	Chladivo pre doplnenie systému klimatizácie R410A, vrátane doplnenia	kg	25,000	66,54	1 663,50
47	M	Pol91	Izolácia potrubia kvapaliny a par chladivá- EPDM nekonečná hadice hr.9mm pre potrubie Cu d6.4	bm	97,000	0,69	66,93
48	M	Pol92	Izolácia potrubia kvapaliny a par chladivá- EPDM nekonečná hadice hr.9mm pre potrubie Cu d9.5	bm	138,000	0,86	118,68
49	M	Pol93	Izolácia potrubia kvapaliny a par chladivá- EPDM nekonečná hadice hr.9mm pre potrubie Cu d12.7	bm	140,000	0,86	120,40
50	M	Pol94	Izolácia potrubia kvapaliny a par chladivá- EPDM nekonečná hadice hr.9mm pre potrubie Cu d15.9	bm	102,000	0,95	96,90
51	M	Pol95	Izolácia potrubia kvapaliny a par chladivá- EPDM nekonečná hadice hr.9mm pre potrubie Cu d19.1	bm	81,000	1,21	98,01
52	M	Pol96	Izolácia potrubia kvapaliny a par chladivá- EPDM nekonečná hadice hr.9mm pre potrubie Cu d22.2	bm	29,000	1,39	40,31
53	M	Pol97	Izolácia potrubia kvapaliny a par chladivá- EPDM nekonečná hadice hr.9mm pre potrubie Cu d28.6	bm	23,000	2,74	63,02
54	M	Pol98	Izolácia potrubia kvapaliny a par chladivá- EPDM nekonečná hadice hr.9mm pre potrubie Cu d31.8	bm	26,000	3,82	99,32
55	M	Pol99	Izolácia potrubia kvapaliny a par chladivá- EPDM nekonečná hadice hr.9mm pre potrubie Cu d34.9	bm	32,000	4,54	145,28
56	M	Pol100	Izolácia potrubia kvapaliny a par chladivá- EPDM nekonečná hadice hr.9mm pre potrubie Cu d41.3	bm	628,000	2,60	1 632,80
57	M	Pol101	Samolepiaca páska EPDM 0,6x25 mm x 25 m	ks	15,000	16,44	246,60
58	K	Pol102	Montáž izolácie zo syntetického kaučuku EPDM	m	668,000	1,17	781,56
59	K	Pol103	Skúška tlaková (dusík) CU rozvodov	ks	1,000	274,01	274,01
60	K	Pol104	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	668,000	0,23	153,64
61	M	Pol105	Závesný, tesniaci a spojovací materiál	kg	250,000	2,34	585,00
62	K	Pol106	Montáž príslušenstva, nosnosti do 50 kg	kg	250,000	1,30	325,00
62	M	Pol107	Uzemnenie zariadenia podľa STN - uzemňovacie svorky, dráty atď. a montáž pospojovaním na sústavu - súbor	sub	1,000	274,01	274,01
63	K	Pol108	Prevádzková skúška	kpl	1,000	156,57	156,57
64	M	Pol109	Uvedenie VRF systému servisným technikom výrobcu do prevádzky	ks	1,000	665,46	665,46
65	K	Pol110	Používateľská dokumentácia	kpl	1,000	156,57	156,57
66	K	Pol111	Uvedenie kompletného zariadenia do prevádzky, zaregulovanie, potrebná sprievodná a prevádzková dokumentácia: Vyhotovenie všetkých potrebných odovzdávajúcich podkladov pre odovzdanie diela v potrebnom rozsahu. Súčasťou obsahu bude okrem iného : protokol o	kpl	1,000	281,84	281,84

D3 - Prípravné a pridružené práce

2 293,88

67	K	Pol112	Mimostavenisková doprava	%	1,000	1957,24	1 957,24
----	---	--------	--------------------------	---	-------	---------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	Pol113	Vyhotovenie dielenskej projektov dokumentácie, vyhotovenie dokumentácie pre odovzdanie stavby vrátane výkresov skutočného prevedenia, vr. popisov jednotlivých zariadení, osvečení a vyhlásenia o zhode, návodov k obsluhu, prevádzkovým poriadok, vr. funkčných	ks	1,000	336,64	336,64

VP - Práce navyše

0,00

Údaje o subdodávateľoch

Subdodávateľ č.1:

Údaje o subdodávateľovi:

Obchodné meno alebo názov:

Sídlo alebo miesto podnikania :

IČO :

Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa:

Meno:

Priezvisko:

Adresa pobytu:

Dátum narodenia:

Predmet prác:

Podiel na celkovom obrate diela (%)

(v prípade viacerých subdodávateľov sa údaje doplnia aj o týchto subdodávateľoch v rozsahu uvedenom vyššie - ako u subdodávateľa č.1)